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suosittelee

Tule koeajolle – saat viikon 

Ilta-Sanomat veloituksetta!

Arvomme koeajaneiden kesken 1000 euron

matkalahjakortin kuukausittain huhti - elokuussa.
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Volvo V60 Sportswagon, AWD mallisto alkaen: autoveroton hinta 35.200 e 
+ tk. 600 e, autovero 11.300,09 e, kokonaishinta 47.100,09 e. Autoetu alkaen: 
vapaa 870 e/kk, käyttöetu 690 e/kk. EU-yhd. 6,4–10,2 l/100 km, CO2 169–237 g/km.

MIKSI VOLVO ON SAKSAN PARAS 
NELIVETOINEN.

 neliVetoVertAilu
 1. Volvo V60 D5 AWD 91
 2. Porsche Cayenne V6 90
 3. Mini Cooper S Countryman All4 87
 4. BMW X3 xDRIVe 20 d 84
 5. VW Passat 2.0 TDI 4motion 80

UUSI VOLVO V60 SPORTSWAGON AWD. 
690 €/KK
Autoedun käyttöetu,  
alkaen

”Volvo kerää kaikista  
eniten pisteitä”

Edistyksellinen AWD- 
nelivetojärjestelmä

Uudet innovatiiviset  
turvallisuusjärjestelmät

”V60 vakuuttaa parhaalla 
ohjattavuudellaan”

Rohkea moderni 
skandinaavinen designV60 AWD -moottorit: D5 diesel 

(215 hv) tai T6 bensiini (304 hv)

”Volvo on testiradalla 
kaikista nopein”

”Hämmästyttäviä 
tuloksia”

Auto Motor und Sport 2/2011

  6.   Mercedes S350 4Matic 79
  7.   VW Phaeton 3,0 V6 TDI 4motion 79
 8.   Audi RS5 76
 9.   Range Rover TDV8 64
10.  Subaru Impreza WRX STI 59
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YRITYSPERHE-lehti
Ilmoittelu ja mainokset 
YRITYSPERHE-lehdessä.
Yritysperhe ry julkaisee jäsenlehteä, 
josta voi tilata palveluosoiteilmoitustilaa   
omalle yritykselle. Ilmoitukset julkais-
taan toimialoittain. Ilmoitushinnat toimi
alakohtaisessa palveluosoiteosastossa on 
50  EUR/ vuosi.  Ilmoitusta varten tarvitaan 
seuraavat tiedot:

logo ja yrityksen nimi
lyhyt informaatio yrityksen       
päätuotteesta tai -palvelusta 
puhelinnumero ja osoitetiedot 
sähköposti + www sivut

Lehdestä voi ostaa mainostilaa myös 
muualta kuin palveluosoiteosastolta. 
Tällöin mainoksen hinta on 1 EUR/ palsta 
mm mustavalkoisena. 
            
   1värinen       4värinen

Etusivu  - 650 EUR
Takasivu - 550 EUR
koko sivu 250 EUR 480 EUR
1/2      "  170 EUR        310 EUR
1/3      "        125 EUR        240 EUR
1/4      "          85 EUR 150 EUR          

Jos haluat Yritysperhelehteen ilmoituk-
sen, ota yhteys Pekka Kemppaiseen 
0400-538 900.

YRITYSPERHE RY:n
JÄSENilmoitus

yritys- tai henkilönimi

lähiosoite

puh. fax tai sähköpostiosoite

Yhteisö- eli yritysjäsenmaksu 
50 EUR/vuosi.
Yksityinen henkilöjäsenmaksu 
25 EUR/vuosi.

Kannatus jäsenen 
jäsenmaksu 25 EUR/vuosi.

Hallitus käsittelee jäsenanomuksen ja 
lähettää uudelle hyväksytylle jäsenelle tai 
yritykselle laskun jäsenmaksusta.

Yritysperhe ry.
Jaakko Ansaharju 040-506 3022

Rautatienkatu 32,  
13210 Hämeenlinna

Postita anomus osoitteelle:

jäsenanomuksen hakijan allekirjoitus

paikkakunta

yrityksen toimialue

Pääkirjoitus Helsingissä 20.4.2011

Israeliin
Vuoden 2010 Amerikan matkan menestyksen innostamana hallitus 
päätti järjestää matkan tänäkin vuonna.  Kohteeksi otettiin Israel ja 
matkan vetävät Pekka ja Tepa Kemppainen. Paitsi ammatillista osaa-
mista, Israelissa kehittyy myös hengellinen hartaus. Kyseessähän on 
maailman merkittävin pyhiinvaelluskohde. Ei siinä mitään häpeämistä 
ole, että Israelissa käy. Jotkut käyvät jopa vuosittain

Sattuipa niinkin, että päätoimittaja tuli omista syistään tehneeksi 
melkein saman matkan syksyllä 2010.  Lehdestämme löytyy siis yksi 
matkakuvaus jo ennakkoon. Yleensäkin meille on tullut tavaksi katsella 
matkakohteita etukäteen.

Porissa tapahtuu

Pääteemana lehdessä ovat Porin yrittäjäpäivät syksyltä 2010. Kuvaker-
tomus puhuu puolestaan. Päiviltä saatiin myös kaksi artikkelia, joka 
kuvastaa sisällön runsautta. Poriin on valmistumassa uusi rukoushuone, 
jota jäsenistön toivotaan muistavan sopivasti. Yritysperhe ry:n hallituskin 
muisti hanketta talvikokouksessaan. Taisi olla ensimmäinen kerta sen 
lajin ystävyyttä, vaikka jo yhdistystä perustettaessa oli esillä ajatus tukea 
hengellisen kotimme toimintoja. Kotka lentää kahdella siivellä.

Yritysmuodot puntarissa

Lehdestämme löytyy Eira Vesamäen katsaus, jonka hän piti Porin 
päivillä. Vilkas keskustelu osoitti, että aihe on ajankohtainen. Monet 
meistä harjoittavat liiketoimintaa kolmella yksinkertaisemmalla orga-
nisaatiotasolla eli toiminimillä, avoimina yhtiöinä tai kommandiittiyh-
tiöinä. Mutta viimeistään perusyrittäjän luopuessa henkilökohtaisesta 
vastuustaan tulee esille miten jatketaan.

Osakeyhtiöt ovat saaneet huonoakin mainetta, mitä kuvastaa eng-
lanninkielinen ilmaisu limited eli rajoitettu. Niillä ja niiden osakkeilla 
on keinoteltu, mutta käytännössä siihen muotoon useimmat lopulta 
päätyvät. Bisnesetiikkakin on paremmin sielunelämän asia kuin yhtiön 
muodollinen vastuuasema.

                           *  *  *
Hyvää kevättä kaikille lukijoille ja kiitokset ilmoittajillemme, jotka 

tekevät tämän lehden julkaisemisen mahdolliseksi ja toivottavasti 
saavat itselleenkin lisäarvoa vaativassa työssään isänmaan ja ihmis-
kunnan hyväksi
           Pekka Rytilä
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Toimituksen osoite:
Pekka Rytilä
Jalaskuja 7, 00750 Helsinki
Puh. 040- 503 8136
www.yritysperhe.fi

Toimitus:
Päätoimittaja Pekka Rytilä 040-503 8136 
Toimitussihteeri Veikko Salminen 0400-926 927
Ilmoituspäällikkö Pekka Kemppainen  0400-538 900
                             Erja Kokko               044-375 6065
                            Seppo Nieminen      046-850 3124
Imoitushinnat: 1 EUR/mm + lisäväri 0,3 EUR/mm
 Palveluosoiteilm. 50 EUR/vuosi
Lehden jakelu: Yrityksille 800 kpl. Lehti ilmestyy            
 kahdesti vuodessa.               
Painopaikka: Kaarinan Tasopaino Oy
 PL 41, 20781 Kaarina

Puh.02-412 5500 Fax 02-469 1291
tasopaino@tasopaino.com
www.tasopaino.com

Jäsenrekisteriasiat: 
Petri Puuska 041-515 2444
Petri.Puuska@kolumbus.fi

Nieminen, Pentti 2010.Isäntärenkinä.
Toimittanut Kaija Valkonen.
TampereSeuran julkaisu nro 122.
199 sivua + informatiiviset kannet
NPaino Oy, Lahti

Pentti Nieminen on tehnyt palveluk-
sen nykyisille ja tuleville yrittäjäpolville 
kirjaamalla muistiin uransa päävaiheet. 
Laskentatoimesta kiinnostunut merko-

nomi teki työuransa Linkosuon leipomo-
yrityksessä, jonka tunnemme kansain-
välisesti menestyneistä varrasleivistä ja 
palttoonnapeista sekä Siilikari-kahvilasta 
Tampereen Hämeenkadulla.

Teoksen monista tarinoista ansaitsee 
erityismaininnan kuvaus firman sanee-
rausohjelmaan liittyneestä ravintoloiden 
myynnistä 1976. Kyseessä oli Kill Your 
Darlings -lajin herkkä operaatio, koska 

Juhani Linkosuolle olivat ravintolat ja 
erikoisesti niistä ensimmäinen Ohran-
jyvä todellinen rakkauden lapsi. Rento 
sisustus ja kekseliäs ruokalista toi aivan 
uutta Suomen ravintolaelämään.

Pentti kertoo sivulla 114: Runsaan 
kahden viikon päästä toimitusjohtaja 
Aki Marte soitti. Sovimme tapaamisen 
Helsingin Hotelli Marskiin, Yhtynei-
den Ravintoloiden ykköspaikkaan. 
Sovittuna päivänä starttasimme kohti 
Helsinki, Jussi ja minä, molemmat var-
masti melkoisen tunnekuohun vallassa. 
Jussi ajoi tyylikkään varmasti Pontiac 
Parisiennellaan, vilkaisi jossain Hä-
meenlinnan tienovilla  minuun ja sanoi 
velan näköisenä: ” Paneppas Nieminen 
merkille, että jos siinä neuvottelude-
legaatiossa on heidän juristinsa, niin 
kauppa syntyy”

Pysäköimme auton vinoparkkiin 
Marskin eteen ja vedimme pikkutakit 
valkoisten paitojen päälle. Toimitusjoh-
taja Aki Marte kuljeskeli edestakaisin 
hotellin ovensuussa piippu hampais-
saan. Hän esitteli meille seurueensa, 
tässä on Yhtyneiden Ravintoloiden 
varatoimitusjohtaja, tässä koko Suomen 
ravintolatoiminnasta vastaava johtaja ja 
tässä on yhtiömme juristi. Jussi vilkaisi 
minuun. Pidin kasvot peruslukemilla.

Puheenjohtajamme Jaakko Ansaharju 
esittelee teoksen lähemmin seuraavalla 
aukeamalla. Sitä kannattaa tutkia myös 
liikkeenjohdon oppikirjana.

Laskentamerkonomin muotokuva

Linkosuon leipomo muutti 196768 alkaen  rieväkaupunki Tampereelta rajan pintaan 

Kangasalan puolelle, sopivasti Mannakorventielle. Kirjan kuvitusta10

Hallituskuulumisia
Vuosikokous 2010 Porissa valitsi Yri-
tysperhe ry:n hallitukseen uudelleen 
puheenjohtajaksi Jaakko Ansaharjun 
ja varapuheenjohtajaksi Kari Hintsalan. 
Muina hallituksen jäseninä toimivat 
2010-2011 Heikki Hiltunen, Pekka 
Kemppainen, Seppo Nieminen, Jouni 
Riitamo, Pekka Rytilä, Anne Vaahtera 
ja Tuija Vainikka. Hallitus on kokoon-
tunut talven mittaan kahdesti, ensin 
Järvenpäässä 19.11.2010 ja sitten 
Hämeenlinnassa12.2.2011. Kolmas 
kokous pidetään Porissa 28.5. Yrittäjä-
päivät ovat Teuvalla 3.-4.9.2011. Lasse 
Tamsi koordinoi järjestelyt.

Yritysperhe ry 
Puh.joht. Jaakko Ansaharju puh. 040-506 3022, varapuh.joht. Kari Hintsala 

puh. 050-555 1283
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Julkaisutilaisuudessa Pent-
ti kuvaili värikkäästi omaa 
uraansa Linkosuon leipomon 
palveluksessa aina jauhopo-
jasta toimitusjohtajaksi, johon 
tehtävään hänet nimitettiin 
jo 33-vuotiaana. Kirjassaan 
hän otsikoi yhden luvun ”Sain 
hienon tilaisuuden sukufirman 
johdossa”, mikä kuvaa Pentin 
kunnioitusta ja luottamusta 
pitkäaikaisen työnantajansa 
omistajia kohtaan ja syvää kiin-
nostusta tehtäväänsä.  Pentin 
persoonallisella tavalla pitämä 
puhe julkaisutilaisuudessa 
valloitti kaikki paikallaolijat 
ja loi kotoisen tunnelman 
yhdessäoloon. Sana on muka-
vasti Pentin hallussa, vaikka hän 

muisteleekin kauhulla uransa 
alkuvaiheelta tilanteita, joissa 
häntä pyydettiin pitämään puhe 
kokousväelle. Vaatimattomalle 
ja ujolle maalaispojalle jul-

kiesiintymiset asettivat kovan 
haasteen. Senkin haasteen 
Pentti on loistavasti selvittä-
nyt.

Pentin persoonallinen tyyli 
tulee kirjassa mukavasti esille. 
Jo omaelämäkerran otsikot 
ovat herkullista luettavaa, ne 
kielivät Pentin yksilöllisestä 
kielen hallinnasta ja hänen 
huumorintajustaan. Otsikon 
luettuaan ei voi olla lukematta 
sen kohdalla olevaa teks-
tiä, joka myös vilisee Pentin 
omantakeista kerrontaa. Kirja 
on mielenkiintoisesti jäsen-
netty polveillen ajan suhteen 
lähempänä nykyhetkeä tapah-
tuneista asiosta vanhempiin 
vaiheisiin ja takaisin. Pentti ei 
unohda mainita vanhempiaan 
ja isovanhempiaan, kuten iso-
isäänsä Matti ”Ville” Niemistä, 
jonka oli esikoislestadiolaisen 
herätysliikkeen vanhempi lä-
hetyssaarnaaja ja pitkäaikainen 
yhdistyksen hallituksen jäsen. 
”Yrittäjyyttä ja johtajuutta  kul-
keutui minuun jo geeneissä” 
mainitsee Pentti kirjassaan.

Yksi mielenkiintoinen monis-
ta kirjan kohdista on, kun Pentti 
kertoo, että”Kaikkein kiehto-
vimpia minusta olivat tuloslas-
kelma ja tase”. Taustalla tässä 
mielenkiintoisessa otsikossa 
lienee se, kuinka tärkeänä Pentti 
pitää yrityksen talouden johta-
mista ja hallintaa. Ja sitä, että 
ymmärtää jotakin kirjanpidon 

ja laskentatoimen raporteista. 
Opiskeluaikana Pentti suhtautui 
vakavasti itsensä kehittämiseen. 
Hän  sanookin, että ”jos minä 
vielä oppikouluaikoina olin 
velttoillut kuin kevätauringossa 
sulava lumiukko, kauppaopis-
tossa pidin jalat tukevasti oman 
pöydän alla”. Pentin uteliaisuus 
talousasioihin syttyi ja hän 
toteaakin kirjassaan, että ”tule-
van laskentamiehen pohja oli 
valettu”. Pentin talousjohtajan 
taidot punnittiinkin tosielämäs-
sä varsinkin 1960-70-lukujen 
vaihteessa, kun laaja sanee-
rausohjelma Linkosuo Oy:ssä 
toteutettiin.

Pentti tuo kirjassaan esille 
myös asioita, joissa hän joutui 
kipuilemaan ja kehittämään 
osaamistaan. Mielenkiintoinen 
itsetilitys on luvussa ”Tule-
vaisuus on naisten käsissä”. 
Naisten tuleminen työelämään 
etenkin sotien jälkeen on nos-
tanut heidät tasavertaisiksi toi-
mijoiksi miesten rinnalle. Aihe 
on edelleenkin ajankohtainen 
puheenaihe. Pentti tunnustaa, 
että monien sotien jälkeen ja 
1950-luvulla kasvaneittein 
miesten on ollut vaikea asen-
noitua naisiin luontevina työ-
tovereina. ”Siinä minäkin sitten 
opettelin taitoja, joilla pärjäisin 
myös naisten johtajana”. Pentti 
jatkaa, että ”sitä sydänpuolta 
olen oppinut arvostamaan. 
Naiset osaavat verkostoitua so-

ISÄNTÄRENKINÄ – maalaispojasta toimitusjohtajaksi
Padasjoen nyystöläläisen maatalon pojan Pentti Niemisen 
omaelämäkerta Isäntärenkinä julkaistiin Tampere-seuran 
tiloissa viime vuoden marraskuussa Tampereella. Meidän 
monen tuntema ja arvostama, oivalliset liikemieskyvyt 
omaava Pentti on sanojensa mukaan tykännyt kirjoittami-
sesta aina, mutta varsinainen omaelämäkerta sai alkunsa 
Oriveden opiston kirjoitustaidon kurssilta, jonne  Pentti 
osallistui jäätyään vuonna 2004 eläkkeelle toimitusjohta-
jan paikalta.
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siaalisesti eivätkä pelkää laittaa 
tunteitaan likoon silloin, kun 
niitä tarvitaan. Jos me miehet ra-
joitumme helposti käyttämään 
lähinnä järkeämme, naiset 
osaavat käyttää sekä sydäntään 
että järkeään.”

Pentin johdossa Aarne ja 
Elsa Linkosuon vuonna 1936 
perustama pikkuleipomo kas-
voi elintarvikealan suureksi 
monialayritykseksi. Suuri askel 
yritykselle oli uuden, mo-
dernin leipomorakennuksen 
valmistuminen Kangasalan 
rajalle Mannakorpeen 1968. 
Omalla toimitusjohtajakaudel-
laan Pentti otti käyttöön uusia 
johtamismenetelmiä, mm. 
henkilöstön sitouttamisen ja 
kuulemisen päätöksenteossa, 
mikä näkyi tuloksen kasvuna. 
Ansioistaan yrityksen johdossa 
Pentti palkittiin mm. vuoden 
yrittäjänä Pirkanmalla 1997.

Kesken parhaimman työuran 
Pentti joutui laittamaan asioita 
arvojärjestykseen.  49-vuotiaa-
na koettu sydäninfarkti auttoi 
Penttiä miettimään asioita 
uudesta näkökulmasta. Pentti 
sanookin, että suurina pidetyt 
asiat olivat alkaneet kohdallani 
pienetä ja pieninä pidetyt suu-
reta.  ”Elämääni oli tullut uusi 
haaste: rentoutuminen. Sydän 
oli lähettänyt viestin  eikä autta-
nut muu kuin kuunnella”.

Pentti syntyi Nyystölän Koi-
vumäessä Sirkka ja Reino Nie-
misen esikoispojaksi 5.7.1941. 
Myöhemmin perheeseen syntyi 
vielä 8 lasta, neljä poikaa ja 
neljä tytärtä. Maalaistalossa 
lapset oppivat työntekoon. 
”Kun isä rauhalliseen tapaan-
sa käski, että tuolle saralle 
mennään kyntämään tai tuon 
ojan yli silta rakennetaan, 
ei vastalauseita kuulunut”.  
Pentti jatkoi koulunkäyntiään 
Vääksyn yhteiskoulussa ja sen 
jälkeen Lahden kauppaopistos-
sa. Opiskeluaikana hän haki ja 
pääsi jauhopojaksi Tampereelle 

äidin serkun Aarne Linkosuon 
leipomoon. Merkonomiksi 
valmistumisen jälkeen Pentti 
palasi Linkosuon palvelukseen, 
ensin toimistotöihin, sitten 
muutaman vuoden päästä 
konttoripäälliköksi ja vuonna 
1972 varatoimitusjohtajaksi 
ja edelleen kahden vuoden 
jälkeen toimitusjohtajaksi. 
”Loppuvuodesta 1974, kun 
siirryin vetäjän rooliin, lähes 

koko Suomi tunsi Linkosuon 
nimen tai ainakin Väinämöisen 
palttoonapit, Varrasleivät ja 
Rievän”.

Pentin antaumuksellinen 
työura jatkui aina 2004 saakka 
hänen jäätyään eläkkeelle. Ra-
kas harrastus saa nyt enemmän 
aikaa.  ”Veneen kanssa antaisin 
itselleni oikeuden viipyillä Nä-
sijärven sinisillä vesillä vaikka 
kuinka kauan”. Ehkä vene vie 

ISÄNTÄRENKINÄ – maalaispojasta toimitusjohtajaksi

Serkukset. KirjailijaPenttiä (vas.) oli tervehtimässä myös Yritysperhe ry:n puheenjohtaja Jaakko Ansaharju. 
Kuva kirjan julkistamistilaisuudesta Tampereella viime vuoden marraskuussa.

Pentin usein myös lapsuuden 
rakkaille kesävesille – Päijän-
teelle.

Pentti on toiminut useissa 
luottamustehtävissä, esim. 
Esikoislestadiolaiset ry:n pitkä-
aikaisena hallituksen jäsenenä. 
Hän on toiminut asiantuntijana 
myös Yritysperhe ry:n koulutus-
tilaisuuksissa. Viime vuoden 
aikana Pentti liittyi Yritysperhe 
ry:n henkilöjäseneksi.

          Jaakko Ansaharju
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Yrittäjäpäivät 2010
Porilaiset järjes-
tivät syyskuun 
4.-5 päivinä 2010 
Yrittäjäpäivät 
tunnetulla taidol-
laan. Julkaisem-
me tässä lehdessä 
kuvakuulumisia 
ja Eira Vesamäen 
alustuksen. Myös 
yritysesittelym-
me liittyy päiviin, 
koska Tolvasen 
Pajutila oli näyt-
tävästi esillä aula-
messuilla.

Avaus toimitettiin Mekanissa (ks Yritysperhe 2/2010). Heikki Hiltunen oikealla toivottaa 
tervetuleksi Poriin.

Lipunnosto Junnilan leirikeskuksessa Reposaaressa Vilkas keskustelu yritysmuodoista. Eira vastailee.

Hannu Salonoja johti messun Junnilan auditoriossa
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Emännille kiitos. Ruoka hyvää ja sitä riittävästi.

Kiitoksia vastuunkantajille. Puheenjohtajat Jaakko Ansahar-
ju (keskellä) ja Kari Hintsala (vasemmalla). Muut oikealta 
Heikki Hiltunen, Sinikka ja Matti  Grönman sekä Kerttu ja 
Timo Väisänen.

Moottorisahalla tehty kar-
huveistos Timo Prihtin tilalta 
Kiikassa.

Porin rukoushuoneen työmaalla kuultiin esittely projektin kulusta. Hyvä tulee.

Lennart Segerstrålen komeat 
kattomaalaukset jäivät tällä 
kertaa näkemättä. Kuvassa 
yksi neljästä
”Jeesus asettaa myrskyn”.

Kestävää kehitystä esitteli 
Stena Technoworldin Eeva 
Syrjä.

Reposaaren kuusikulmainen 
kirkko oli kiinni. Informaa-
tiokatkos.
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1. Toiminimi

Yrittäjien määrä  Yksi
Vastuu Vastaa kaikista veloista kuten omistaan
Verotus Pääasiallisesti progressiivinen, ovat henki- 

lökohtaisia veroja, yrittäjä maksaa verot   
toiminimen verotetta vasta tuloksesta

Palkka Ei palkkaa
Luont.edut Ei luontaisetuja
Rahanostot Yksityisottoja, ei kulu toiminimen kirjan-  

pidossa.

Sopivuus
Toiminimi sopii palveluyritykseksi, jos toiminta ei vaadi suuria 
rahallisia pääomapanoksia.

Pääasiallisesti progressiivinen verotus
Mikäli yrityksellä on nettovarallisuutta, pääomatuloksi laske-
taan 20% nettovarallisuudesta ja lopusta lasketaan progres-
siivinen vero, eli tulojen kasvaessa verojen prosentuaalinen 
osuus kasvaa.

Toiminimen nettovarallisuus
Edellisen tilikauden tilinpäätöksestä voitot +/- tappiot, vä-
hennettynä yksityisnostoilla ja pankkitilillä olevilla rahoilla. 
Mikäli haluaa kasvattaa nettovarallisuutta, rahoilla pitäisi 
hankkia jotain aineellista omaisuutta, jota käytetään elinkei-
notoiminnassa. Nettovarallisuuden kasvattamisesta on hyötyä 
silloin, kun veroprosentti kasvaa yli 28%:n (Tämän hetken 
lainsäädännön mukaan 2010 verotettavan tulon ollessa n. 
30.000–35.000 veroprosentti kasvaa yli 28%:n).

2. Avoin yhtiö
Yrittäjien määrä Vähintään kaksi vastuunalaista yrittäjää
Vastuu Kaikki yhtiömiehet vastaavat kaikista yhti- 

ön veloista kuten omistaan, velkoja voi   
periä keneltä yhtiömieheltä tahansa kaik-

 ki saatavansa ellei yhtiö itse niitä pysty   
maksamaan

Verotus Pääasiallisesti progressiivinen, ovat henki- 
lökohtaisia veroja, yhtiömiehet maksavat   
verot yhtiön tuloksesta, tulos jaetaan tasan  
yhtiömiesten kesken

Palkka Voidaan maksaa ennakonpidätyksen alaista 
palkkaa yhtiömiehille, jolloin palkka on yri-
tyksen kulu ja loppuosa tuloksesta tasan   
yhtiömiesten kesken

Luont.edut Voi olla luontaisetuja, ennakonpidätys
Rahanostot Yksityisottoja, ei kulu yhtiön kirjanpidossa/

palkkana jolloin kulu kirjanpidossa.

Sopivuus
Avoin yhtiö sopii yhtiömuotona, jos yhtiömiesten kesken 
täydellinen luottamus, muuten suuri riski, koska voi joutua 
maksamaan toisen yhtiömiehen yhtiöön tekemiä velkoja. Jos 
kaveri varaton, jää lopullisesti muiden velat maksaneiden 
yhtiömiesten vahingoksi.

Pääasiallisesti progressiivinen verotus
Mikäli yrityksellä on nettovarallisuutta, pääomatuloksi laske-
taan 20% nettovarallisuudesta ja lopusta lasketaan progres-
siivinen vero, eli tulojen kasvaessa verojen prosentuaalinen 
osuus kasvaa.

Avoimen yhtiön nettovarallisuus
Edellisen tilikauden tilinpäätöksestä voitot +/- tappiot, vähen-
nettynä yksityisnostoilla. Mitä vähemmän yhtiömiehet nosta-
vat varoja yksityiskäyttöön, sitä enemmän nettovarallisuutta 
kertyy ja sitä suurempi osuus yrityksen tuloksesta verotetaan 
pääomaverokannalla (tällä hetkellä 28%).

Esimerkki: 2 yhtiömiestä ja avoimen yhtiön verotettava tulo 
120 000.

Molemmille yhtiömiehille tulee verotettavaa tuloa 60 000, 
josta verot n. 20 000/henkilö, veroprosentti n. 33%.

Mikäli tällainen yritys olisi toiminimi, verotettava tulo olisi 
120 000 ja verot n. 49 000, veroprosentti n. 42%.

3. Kommandiittiyhtiö
Yrittäjien määrä Vähintään yksi vastuunalainen yhtiömies ja 

yksi äänetön yhtiömies eli sijoittaja
Vastuu Kaikki vastuunalaiset yhtiömiehet vastaavat 

kaikista yhtiön veloista kuten omistaan, vel-
koja voi periä keneltä vast. al. yhtiömieheltä 
tahansa kaikki saatavansa ellei yhtiö itse   
niitä pysty maksamaan, äänetön yhtiömies  
vastaa vain sijoittamansa panoksen verran

Verotus Pääasiallisesti progressiivinen, ovat henki- 
lökohtaisia veroja, vastuunalaiset yhtiö-  
miehet maksavat verot yhtiötuloksesta, tu- 
los jaetaan vastuunalaisten yhtiömiesten   
kesken tasan

Palkka Voidaan maksaa ennakonpidätyksen alaista 
palkkaa yhtiömiehille, jos useita vastuunalai-
sia yhtiömiehiä, jos vain yksi vastuun  
alainen yhtiömies, ei palkkaa, vain   
 äänettömälle yhtiömiehelle voidaan mak- 
saa, vrt. Oy:n osakas

Luontaisedut Voi olla luontaisetuja, ennakonpidätys, 
 jos   useita vastuunalaisia yhtiömiehiä, äänet 

tömälle kyllä
Rahanostot Vastuunalaiset yhtiömiehet voivat ottaa   

yksityisottona, ei kulu/palkkana jolloin 
 kulu  kirjanpidossa.

Sopivuus
Kommandiittiyhtiö sopii palveluyritykseksi, jossa ei ole isoja 
pääomariskejä. Muuten suuri riski, jos useita vastuunalaisia 
yhtiömiehiä, koska voi joutua maksamaan toisten yhtiömiesten 
yhtiöön tekemiä velkoja. Jos kaverit varattomia, jää lopullisesti 
muiden tekemät velat toisten yhtiömiesten vahingoksi.

Pääasiallisesti progressiivinen verotus
Mikäli yrityksellä on nettovarallisuutta, pääomatuloksi laske-
taan 20% nettovarallisuudesta ja lopusta lasketaan progres-
siivinen vero, eli tulojen kasvaessa verojen prosentuaalinen 
osuus kasvaa.

Mikä yhtiömuoto
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Kommandiittiyhtiön nettovarallisuus
Edellisen tilikauden tilinpäätöksestä voitot +/- tappiot, vä-
hennettynä yksityisnostoilla. Mitä vähemmän vastuunalaiset 
yhtiömiehet nostavat varoja yksityiskäyttöön, sitä enemmän 
nettovarallisuutta kertyy ja sitä suurempi osuus yrityksen tulok-
sesta verotetaan pääomaverokannalla (tällä hetkellä 28%).

Jos vain yksi vastuunalainen yhtiömies ja yrityksen tulos 
on yli 30 000–35 000, verorasitus voi olla melkoinen, vrt. 
Avoimen yhtiön laskelmat.

Kommandiittiyhtiö on toiminimen ja osakeyhtiön sekoi-
tus.

4. Osakeyhtiö
Yrittäjien määrä  Voi olla useita osakkaita, voi olla  

sijoittajina tai työntekijöinä
Vastuu Osakeyhtiö vastaa omista veloistaan ja  

osakkaat vain sijoittamansa pääoma- 
panoksen verran, toimitusjohtajan ja  
hallituksen vastuu OYL tahallaan huol- 
mattomuudellaan

Verotus Suhteellinen verotus, 26% yhtiön tulok- 
sesta, yhtiö itse vastaa omista veroistaan,  
mikäli osakkaat työskentelevät   
yrityksessä heitä verotetaan erikseen 

 omista tuloistaan, progressiivinen vero- 
tus osakkailla, joista vastaavat henkilö-  
kohtaisesti, osakaslaina veronalaista 

 28%, lainan takaisinmaksun yhteydessä  
vero hyvitetään vain pääomatulo-

 veroista, ellei pääomatuloja ole, 
 maksettu 28% jää  osakaslainan lopulli-  

seksi kustannukseksi
Palkka Voidaan maksaa ennakonpidätyksen 
 alaista palkkaa osakkaille tai osinkoa, 
 yksityisnostot ei mahdollisia 
 Luontaisedu Voi olla luontaisetuja,   

ennakonpidätys
Rahanostot Vain palkkana tai osinkona, yrityksen 
 rahat ja osakkaiden rahat erillään.

Sopivuus
Osakeyhtiö sopii pääomavaltaisille yrityksille, jossa isot 
riskit.

Suhteellinen verotus
Tulon kasvaessa veroprosentti pysyy samana.

Osakeyhtiön nettovarallisuus
Osakepääoma
Rahastot
Tilikausien voitot +/- tappiot

Osakeyhtiön osinko tällä hetkellä verovapaata 9% nettova-
rallisuudesta (ei pörssiyhtiöt). Maksimissaan verovapaa osinko 
voi olla 90 000 EUR (nettovarallisuus silloin 1 000 000) Mikä 
yhtiömuoto

 Jos olet osakkeenomistaja, älä osta alihintaan, äläkä myy 
ylihintaan osakeyhtiöstä/osakeyhtiöön mitään. Verotarkas-
tuksissa nämä osakkaan ja yhtiön väliset liiketoimet ovat 
eniten syynissä.

Johtohenkilön vastuu

Hallituksen ja hallintoneuvoston jäsen sekä toimitusjohtaja 
ovat korvausvastuussa yhtiölle aiheutuneesta vahingosta, 
jonka kyseinen henkilö on aiheuttanut toimimalla tahallaan 
tai huolimattomuudesta osakeyhtiölaissa säädetyn huolelli-
suusvelvoitteen vastaisesti (OYL 1:8 ja 22:1.1). Johtohenkilö 
on vastuussa myös vahingosta, jonka on tehtävässään muuten 
osakeyhtiölakia tai yhtiöjärjestystä rikkomalla tahallaan tai 
huolimattomuudesta aiheuttanut yhtiölle, osakkeenomistajalle 
tai muulle johtohenkilölle (OYL 22:1.2).

Käännetty todistustaakka
Mikäli vahinko on aiheutettu rikkomalla osakeyhtiölakia 
muulla tavalla kuin pelkästään rikkomalla OYL 1 luvun 
yleisiä periaatteita tai jos vahinko on aiheutettu rikkomalla 
yhtiöjärjestyksen määräystä, vahinko katsotaan aiheutetuksi 
huolimattomuudesta, jollei menettelystä vastuussa oleva osoita 
menetelleensä huolellisesti (OYL 22:1.3).

Lähipiiri
Käännetyn todistustaakan saantoa sovelletaan myös vahin-
koon, joka on aiheutettu yhtiön lähipiiriin kuuluvan eduksi 
tehdyllä toimella (OYL 8:6.2 ja 22:1.3).

Eira Vesamäki,
KTM Elelaskenta Oy
Päivöläntie 31 A 00730 Helsinki
Puh. 093507590 GSM:0405047276
eira.vesamaki@elelaskenta.fi

Kaarinan kaupungin Krossin teollisuusalueelta 
Helsingin moottoritien varrelta. Alueella sijaitsee 
Maskun kalustetalo ja Tasopaino. Kaarinan kau-
punki nimitettiin vuosina 20092010 Suomen 
yritysmyönteisemmäksi kaupungiksi. Tervetuloa 
yrittämään Kaarinaan.
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Satoa 25 vuotta
Tolvasilla pajua on 21 000 
tainta istutettuna noin 40 
cm:n välein eli yhteensä 
7,5 kilometriä.

Istutus on syytä tehdä 
keväällä heti roudan su-
lettua, jotta istukas ehtii 
hyvin juurtumaan. Pajuistu-
tukset kannattaa suojata 
katteella, jotta rikkaruohot 
eivät tukahduta pajuja en-
simäisinä vuosina. Tolvaset 
ovat käyttäneet katteena 

Syksy on pajutilan kiireaikaa
Elämässä sattuu välillä positiivisia 
yllätyksiä. Tämän saivat kokea Pekka 
ja Merja Tolvanen, joille tuli talon 
kylkiäisenä pajuviljelmä. Yllätys on 
ollut heille erittäin mieluisa – osittain 
pitkäaikainen haave. Pekka ja Merja 
Tolvanen ostivat Ristiinan Vitsiälästä 
vanhan maalaistalon vuonna 2006. 
Pekka oli haaveillut pajutilasta jo 
jonkin aikaa, mutta nyt se tuli ilman 
ennakkosuunnitelmia. Pekka ja Merja 
käyvät ansiotyössä Mikkelissä ja 
pajuyrittäjyys on heillä tällä hetkellä 
sivuelinkeino. Suomessa on alle 
kymmenen pajutilaa.

mansikkamuovia.
Paju täytyy leikata vuo-

sittain, koska se haaroittuu 
leikkauskohdan alapuolel-
ta. Paju on erittäin nopea-
kasvuinen. Vesojen pituus 
on lajikkeesta riippuen 
60 senttimetristä neljään 
metriin.

”Satoa paju tuottaa vähän 
kolmen vuoden jälkeen ja 
vasta neljännestä vuodes-
ta eteenpäin enemmän, 
parhaimmillaan 25 vuotta. 
Yhdestä pajun taimes-

ta kasvaa 25 leikattavaa 
piiskaa”, Pekka Tolvanen 
kertoo.

Korjuu myöhään 
syksyllä
Pekka Tolvasen kesäloma 
ajoittuu aina lokakuun lo-
pulle, sillä silloin korjataan 
pajut. Pajuista tulisi olla 
mahdollisimman tarkkaan 
lehdet karisseet pois ennen 
korjuuta.

”Aamun valjettua läh-

den leikkaamaan pajua 
polttomoottorikäyttöisellä 
pensasleikkurilla. Pajut 
leikataan rivi kerrallaan ja 
kootaan nippuihin”, Pekka 
Tolvanen kertoo. Kaikkiaan 
Tolvasen Pajutilalla leik-
kaamiseen menee noin 
200 tuntia, lajittelu ja ni-
putus jatkuu maaliskuulle 
saakka.

Lajiteltua pajua ja 
pajutuotteita
Tolvasen Pajutilan tuotteita 
ovat lajitellut pajut, val-
miit tuotteet sekä erilaiset 
tilaustyöt. Pajut myydään 
kuorineen, sillä Tolvasen 
pajulajikkeet eivät sovellu 
kuorittaviksi.

”Kutojat ovat merkittävä 
asiakasryhmä. Ensimmäi-
senä toimintavuotena oli 
paljon erilaisia pajukurs-
seja, joihin meni pajua. 

Siperianpaju kasvaa vuodessa jopa nelimetriseksi. Vieressä puolta lyhyempi koripaju.
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Nyt ei ole ollut pitkään 
aikaan. Pajukurssien olisi 
hyvä olla kevättalvella, 
jolloin pajutarjonta olisi 
parhaimmillaan. Myymme 
toki pajua ympäri vuoden”, 
Pekka Tolvanen toteaa. 
Muita asiakasryhmiä ovat 
punojat, puusepät ja viher-
rakentajat.

Pekka ja Merja Tolvanen 
ovat tehneet monenlaisia 
tilaustöitä. Suurin on ollut 
monen metrin pituinen 
arkkitehdin suunnittelema 
tilataideteos ruokapöydän 
päälle koristeeksi. Vuosi 
sitten he urakoivat kuusi 
isoa pajujoulukuusta Jari 
Sillanpään joulukonsertti-
kiertueelle.

On osattava myydä
Tolvasen Pajutilan tärkein 
markkinointikanava on in-
ternet. Pajun tukkumyynti 
ei ole kannattava liiketoi-
minta, vaan ne on myytävä 

Syksy on pajutilan kiireaikaa

vähittäismyyntinä suoraan 
asiakkaille.

”Ensimmäisenä vuonna, 
kun talon peruskorjaus 
oli kiihkeimmillään, niin 
samaan aikaan tein meille 
kotisivut. Niiden kautta 

tulevat lähes kaikki tilauk-
set”, Pekka Tolvanen kertoo 
markkinoinnista.

Tilaukset tulevat taval-
lisesti puhelimitse. Pekka 
Tolvanen neuvottelee täl-
löin asiakkaan kanssa, mitä 

Paju korjataan myöhään syksyllä. Pekka Tolvanen leikkaa pajut rivi kerrallaan pensasleikku-
rilla.

Tolvasen Pajutila myy valmiita pajutuotteita. Jos valikoimista ei löydy sopivaa, niin sen voi 
tilata.

asiakas on tekemässä ja 
suosittelee siihen sopivaa 
pajua.

”On osattava myydä”, 
Pekka Tolvanen korostaa. 
Pajut toimitetaan asiakkail-
le Matkahuollon kautta.

Käsistään taitava Pekka 
Tolvanen remontoi kah-
desta aitasta myyntitilat 
pajuille ja pajutuotteille.

Hyvänä markkinointi-
välineenä ovat myös asi-
akkaiden pihoihin tehdyt 
pajumajat ja -seinät.

Tolvasen Pajutilan töitä 
voi käydä katsomassa 5-
tien varteen rakennetussa 
Mikkelipuistossa, jossa 
pajutöitä on ollut esillä 
puiston perustamisesta 
lähtien.

Tolvasen Pajutila
Pekka Tolvanen
Valkolantie 184, 
52320 Vitsiälä
puh. 044 036 3622
www.pajutila.net
Teksti: Taina Harmoinen
Kuvat: Pekka Tolvanen
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Kun ajatus paluumuu-
tosta (lue Leon Urisin 
Exodus) syntyi sionismin 
merkeissä 1900-luvun 
alussa, Israel oli Turkin 
hallinnassa (ottomaani-
en aika). Maan omistivat 
paikalliset arabi-beduiini 
heimopäälliköt.  Juutalaiset 
alkoivat pureutua siihen 
kiinni maanostorahasto-
jen välityksellä. Syntyivät 
kuuluisat kibbutsit, joita 
on ollut kommunistisia, 
osuustoiminnallisia ja yh-
tiömuotoisia. Vähitellen 
tyhjäksi imetystä ja rämet-
tyneestä autiomaasta syntyi 
nykyinen kukoistava Israel. 
Se sai itsenäisyytensä YK:
lta 1948, vaikkakin jaettu-
na niin, että arabialueeksi 
määriteltiin Länsiranta ja 
Gaza. Rauhaa toivovat 
kaikki, mutta kaukana se 
on vieläkin.

Monille pyhille paikoille 
on rakennettu kirkkoja, 
etenkin katolisia ja or-
todokseja, mutta paljon 
alkuperäistä tai esille kai-
vettuja raunioita on edel-
leen jäljellä. Kristittyjen 
pyhiinvaeltajien palvelu 
on mallikelpoista. Koko 
itäpuolinen Israel elää sil-
lä. Tehtaat ja satamat ovat 
lännessä. Maa on moderni 
ja hyvinvoiva. Itse asiassa 
se pääsi lähtemään ilman 

välivaiheita siitä, missä 
lännessä oltiin 2. maail-
mansodan jälkeen.

Pinta-alaa Israelilla on 
noin 20 000 neliökilo-
metriä (vrt Belgia 30 000, 
Slovenia 20 000). Uskonto 
jakaa kansaa. Juutalaisia on 
noin 82 % 7:stä miljoonas-
ta, muslimeja 14 ja muita 
4 %. Pääkaupunkina toimii 
Jerusalem, noin 750000 as. 
Palestiinalaisosissa asuu 
noin 3 miljoonaa henkeä. 

Israel2011
Maa ja kansat

Luvatusta maasta on aina taisteltu. Maata ovat hallinneet
-Abraham, Isak ja Jaakob ym (osittain) 1900 –1700 eKr
-Israelilaiset paluumuuttajina Egyptistä  1250 –  722 eKr
-Assyria, Babylonia, Persia (pakkosiirtolaisuus) 722 – 332 eKr
-Aleksanteri Suuri seuraajineen 332 –  63 eKr
-Rooma ja Bysantti 63 eKr – 640
-Persia, arabit ym (Islam) 640 – 1099
-Ristiretkiläiset 1099 – 1187
-Islamin maat, viimeksi Turkki 1187 – 1923
-Britannia (mandaatti) 1923 –1948
-Itsenäinen Israel (jaettuna) 1948 –

Gennetsaretin järvellä. Taustalla Golanin 
kukkuloita.
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Heistä pääosa on shiiamus-
limeja, mutta Gazan tiukka 
joukko kuuluu sunneihin, 
joka on uskonnon suurin 
haara. Shiiat ovat nykyisin 

vallassa myös Irakissa ja 
Iranissa. Jos he löytävät 
toisensa, Lähi-Idän tilanne 
muuttuu.

Betlehem

Vapahtajan syntymäkau-

punki Betlehem on Län-
sirannan alueella. Rajaa 
Israeliin vartioidaan ja 
siinä on jopa muuri. Tär-
keimmät nähtävyydet ovat 
Boasin ohrapelto, syntymä-
paikan päälle rakennettu 
kirkko ja paimenten keto 
laitoksineen. Betlehemin 
alueella on arabikristi-
tyillä erikoisasemia mm 
matkailuministerinä ja kau-
punginjohtajana, koska 
seutu elää turismista. Joulu 
Betlehemissä lähetetään 
television kautta kaikkialle 
maailmaan.

Galilea

Galileaa leimaavat Gen-
netsaretin järvi (alkukie-
lellä Kinneret) ja sen länsi-
puolinen Har Mageddon 
tasanko, jonka kautta lähi-
idän kauppatiet ovat aina 
kulkeneet (Meren tie). Ga-
lilea vilisee Raamatusta tut-
tuja paikannimiä: Nasaret, 
Nain. Kaana, Kapernaum. 
Korasim, Betsaida, Jordan. 
Välimeren rannasta, joka 
on 55 km:n päässä Gen-
netsaretilta, löytyy mm Ke-
sarean entinen satama- ja 
varuskuntakaupunki.

Israel2011
Yritysperheen opintomatka suuntautuu toukokuussa 2011 

Israeliin. Tässä julkaisemme taustatietoa matkalaisille ja 

kaikille muillekin. Kevään matkasta kerromme syyskuun 

numerossa.

Jerusalem Öljymäeltä katsottuna. Kalliopyhäkön kupoli vasemmassa laidassa.
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Har Mageddon tasanko 
on muistorikas paikka, 
jossa Gideon voitti pienellä 
joukolla suuren vihollisar-
meijan. Tuomarien kirja 
7:4–6 kertoo; ”Herra sanoi 
Gideonille. Väkeä on vie-
läkin liikaa. Vie miehesi 
veden äärelle, niin minä 
erottelen heidät siellä. 
Erota kaikki ne, jotka lat-
kivat vettä kielellään niin 
kuin koirat, niistä, jotka 
ammentavat vettä kädel-
lään suuhunsa”.  Samalla 
tasangolla ristiretkeläiset 
hävisivät 1187 ratkaisevan 
taistelun arabeille, jotka 
sytyttivät metsäpalon. Har 
Mageddoon liittyy myös 
apokalyptisia visioita.

Haifan viereisellä Karme-
lin vuorella profeetta Elia 
kukisti Jumalan voimalla 
Baalin papit alttarin syty-
tyskilvassa ja surmasi hei-
dät kaikki.

Nasaret

Jeesuksen kotikaupunki 
yllättää, koska mielikuvana 

on vaatimaton pikkupaik-
ka. Nykyisin Nasaret on 
Galilean pääkaupunki 
ja useiden yhteen kasva-
neiden kuntien metropoli. 
Satama- ja teollisuuskeskus 
Haifa on vain 20 kilometrin 
päässä, mikä lisää Nasare-

tin vetovoimaa. Siellä  asuu  
runsaasti  eri-
koisammattilaisia, kuten 
lääkäreitä, jotka pitävät 
osan viikosta vastaanotto-
aan Haifassa.

Vanhasta Nasaretista 
kertoo Nazareth Village, 
joka on kaivettu esiin raken-
nuksien väliin jääneestä 
rinteestä. Suomalaisop-
paana toimii porilaissyn-
tyinen Ariela Waizman 
(ks Helena Rinteen kirja 
Käärmeen lumous). Kylästä 
löytyy vartiotorni, viinitar-
ha, viinipuristamo, sadeve-
sisäiliöitä, oliivipuita, aasi-
kiertoinen öljynpuristamo, 
puusepän verstas ja kutomo 
sekä mikä hienointa huo-
lellisesti vanhojen mallien 
mukaan rakennettu syna-
goga. Sieltä kiukustuneet 
juutalaiset veivät Jeesuksen 
alas syöksemisen vuorelle, 
josta hän kuitenkin poistui 
heidän keskitse kenenkään 
estämättä. Alas syöksemi-
nen oli aiottu kivityksen 
esivaiheeksi.

Gennesaret ja Jordan

Gennetsaretin järven ym-
päristö on tulvillaan muis-
toja Jeesuksen opetuksista 
ja ihmeteoista. Järvellä 

risteilee vanhojen mallien 
mukaisia puualuksia tuki-
paikkoinaan länsirannan 
Tiberias ja pohjoisrannan 
Kapernaum, Jeesuksen 
toinen kotikaupunki. Poh-
joispäästä olivat lähtöisin 
monet opetuslapset, Betsai-
dasta peräti viisi.

Nykyisin järvi on tiukasti 
suojeltu raakavesilähde 
suurelle osalle maata. Jor-
danissa virtaa vain vähän 
vettä. Kuolleeseen mereen 
saakka tule muuta kuin 
kevättalven sadevesiä. 
Sen pinta laskeekin metrin 
vuodessa, ja veden tiheys 
on jo 1,4.

Jerusalem

Kaupunki ei ole pyhä 
ainoastaan juutalaisille 
ja kristityille vaan myös 
muslimeille. Ns Davidin 
tähti esiintyy koristeai-
neena myös Jerusalemin 
päämoskeijassa. Jerusale-
min temppelin tilalle tullut 
kalliopyhäkkö (ei moskei-
ja) on arvokas rakennus. 
Sen julkisivun teksteissä 
vihjailevasti herjataan-
kin kristinuskoa, etenkin 
kolminaisuusopista. Jee-
suksen ajan Jerusalem 
temppeleineen on näh-Pyhä maa Vapahtajan aikaan.

Öljymäki Temppelivuorelta katsottuna.
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tävissä Israelin museossa 
eduskuntatalon Knessetin 
vierellä.

Jerusalemin päänäh-
tävyydet ovat temppeli-
alue, Bethesdan lammikot, 
itkumuuri, Via Dolorosa, 
Golgatan ja pyhän haudan 
päälle rakennetut muis-
tokirkot, Getsemane ja 
Öljymäki.

Vainojen muistot

Israelin itsenäistyminen oli 
paljolti reaktiota 2. maail-
mansodan vainoihin. Niitä 
esittelevät museot sijaitse-
vat sionismin perustajan 
Theodor Herzlin (1860-
1904) mukaan nimetyllä 
vuorella Jerusalemin län-
silaidassa.  Hitlerin ajan 
Holocaustin järkyttävä 
museo Yad Vashem alkaa 
Viron pohjoisrannikolla 
otetusta kuvasta, jossa on 
pinottuna teloitettujen ruu-
miita puupölkkyjen kanssa 
odottamassa polttoa.

Vanhurskaitten puisto 
on eri maiden armeijoissa 
palvelleiden ja juutalais-
ten auttajien monumentti. 
Jokaisella suojelijalle on 
istutettu Johanneksen lei-
päpuu. Yksi niistä on koko 
Tanskan kansalle, joka 
ilmoitti kaikkien kantavan 
Davidin tähteä, kuninkaas-
ta alkaen. Yhdyskuntien 
laakso on Itä-Euroopan 
tuhottujen kylien puo-
lalainen muistomerkki, 
jossa on erinomainen av-
esitys 1900-luvun alussa 
huippunsa saavuttaneesta 
itäisen keski-Euroopan 
juutalaisten kaupunkien ja 
kylien kulttuurista.

Itkumuuri

Itkumuuri on kappale 
temppelin länsimuuria 
jokseenkin alkuperäisessä 
muodossaan.  Mustapukui-
set miehet nyökyttelevät 
lukiessaan tooraa. Naisille 
on oma osastonsa. Aukio 
raivattiin 6 päivän sodan 
jälkeen. Ikkuna itkumuu-

rille nostaa asunnon hinnan 
pilviin.  Muurin rakoihin 
työnnetään runsaasti ruko-
uslappusia, jotka kerätään 
kerran vuodessa ja hauda-
taan Öljymäkeen.

Raamatussa on Salomon 
vihkiäisrukouksessa pyyntö 
meidänkin puolestamme, 
1. Kun 8:4-43 ”Myös voi 
tulla muukalaisia kau-
kaisesta maasta. He eivät 
ole sinun kansaasi, mutta 
ovat kuulleet suuresta ni-
mestäsi ja voimakkaasta 
ja pelottavasta kädestäsi, 
jonka olet kohottanut. 
Kun muukalainen tulee 
ja rukoilee tähän temp-
peliin päin kääntyneenä, 
niin kuule se asuinsijaasi 
taivaaseen ja tee niin kuin 
hän sinulta pyytää. Silloin 
kaikki maailman kansat 
oppivat tuntemaan nimesi, 
kunnioittavat sinua kansasi 
Israelin tavoin ja tietävät 
että tämä rakentamani 
temppeli on pyhitetty sinun 
nimellesi.”

Öljymäki, Getsemane, 
puutarhahauta

Oljymäki eli oikeammin 
Oliivivuori on se itäpuo-
len kukkula, jolta Jeesus 
katseli Jerusalemia ja jolta 
hän myös nousi taivaaseen. 
Korkeimmalla kohdalla on 
keisari Wilhelm II:n raken-
nuttama mahtikirkko vuo-
delta 1910. Se on toiminut 
mm saksalais-turkkilaisena 
sotasairaalana 1. maail-
mansodassa. Nyt siinä on 
erikoissairaala syöpää sekä 
korva-, nenä ja kurkkutau-
teja varten sekä Luterilai-
nen maailmanliitto.

Öljymäen rinteellä on 
suuri juutalainen hautaus-
maa (kiviarkut luita varten) 
ja hienoja kirkkoja sekä 
Getsemanen puhutteleva 
puutarha. Sieltä on kilo-
metrin matka Kidronin pu-
rolaakson yli portille, josta 
alkaa Via Dolorosa.

Muurin pohjoiskulman 
vieressä sijaitsee Puutar-

hahauta, Gordonin inno-
vaatio 1800-luvun lopulta. 
Se edustaa tunnelmaltaan 
lähinnä sitä, miksi py-
hän haudan voi kuvitella. 
Varsinainen hautapaikka 
on Golgatan vieressä ja 
nykyisin raskaasti päälle 
rakennettu. Puutarhahau-

Israel nykyisellään.

dalla on protestanttien 
sopiva pitää ehtoollisia. 
Sellaisista paikoista on 
pulaa, koska Rooman ja 
Bysantin perinnöt hallitse-
vat Jerusalemia.  
 P & S Rytilä

Yritysperhe Israelissa 2011 Matkaohjelman pää-
piirteet. Lisäksi ohjelmaan sovitetaan teollisuus-
vierailu.
Sunnuntai 1.5. Lento Helsinki-Tel Aviv klo 06.05-10.25. Kul-
jetus Tiberiakseen.

Maanantai 2.5. Pohjois-Galilea Laivamatka Gennesaretin jär-
vellä. Autuuksien vuori, Jordanin alkulähteet, Syyrian rajaseutu 
ja Golanin kukkulat.

Tiistai 3.5.  Etelä-Galilea Kalan ja leivän kirkko/Pietarin kala-
paikka Kapernaum ja Gilboa. Uinti Sachnen kansallispuiston 
lämpimissä altaissa.

Keskiviikko 4.5. Siirtyminen Tiberiaksesta Jerusalemiin Kuol-
leenmeren kautta
Uinti Kuolleessameressä ja Mitzpe Salemin rikkialtaissa.

Torstai 5.5. Länsi-Jerusalem Juutalaisvainojen museo Jad 
Vashem.  Jeesuksen ajan Jerusalemia kuvaava pienoismalli. 
Käynti Jad Hashmonan kibbutsilla, jossa tutustuminen Raa-
matunkääntäjien kodin toimintaan.

Perjantai 6.5. Jerusalem Kävelykierros Jerusalemin vanhassa 
kaupungissa juutalaiskorttelin kautta Länsimuurille (Itkumuuri). 
Käynti Betlehemissä.

Lauantai 7.5. Jerusalem Kierros bussilla Länsi-Jerusalemissa. 
Getsemane, Öljymäen näköalapaikat, osa Via Dolorosaa ja 
käynti Puutarhahaudalla.

Sunnuntai 8.5. Bussikuljetus Tel Avivin lentokentälle. Lento 
Tel Aviv-Helsinki klo 11.25–16.10.
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Yritysperheen jäsenluettelo 2011
Hallituksemme jäsen Pek-
ka Kemppainen on tehnyt 
keväällä 2011 laajan jäsen-
tietojen tarkistuskierroksen. 
Saimme samalla paljon uusia 
”perheenjäseniä”. Esittelem-
me tässä yhdistyksemme jä-
senistön lyhyessä muodossa. 
Luettelossa ovat ensin yritys-
jäsenet ja sitten henkilöjä-
senet. Tässä lyhytesittelyssä 
mainitaan vain yrityksen nimi 
ja yhteyshenkilö, toimiala ja 
toimipaikka sekä kotisivuo-
soite. Tarkempia tietoja löytyy 
kotisivuilta 
www.yritysperhe.fi

Yritysperheeseen kuuluu 
keväällä  2011 kaikkiaan 153 
yritysjäsentä ja 43 henkilöjä-
sentä. Luettelon tarkistusta 
jatketaan edelleen, ja uusi 
versio tulee lehtemme seuraa-
vaan numeroon syyskuussa. 

Puutteista ja virheistä pyyde-
tään ystävällisesti informoi-
maan päätoimittajaa os
pekka.rytila@pp.iaf.fi

A & A Consulting Oy 
Pohjola Aarre 
Hallintopalvelut
LAHTI 
www.aaconsulting.fi 

Aatelitalo Oy
Kokkonen Ville
Rakennuspalvelut
LEHMO
www.aatelitalo.fi

Alavan Rantatuvat
Puhakka Jouko
Kauppa ja palvelu
ENO
www.alavanrantatuvat.fi

Asianajotoimisto Romo 
& Ilonen Oy
Pekka Romo
Hallintopalvelut
LAHTI
www.asianajopalvelut.com

Auranmaan Puhallusvilla
Rantala Ismo
Rakennuspalvelut
KYRÖ

Auto-Ilves Oy 
Liuksiala Pertti 
Autopalvelut 
HÄMEENLINNA 
www.autoilves.fi

Auto-Lahti Ky 
Kumpulainen Ari 
Autopalvelut 
LAHTI 
www.auto-lahti.fi 

Autopeltimestarit Oy 
Heinonen Kari 
Autopalvelut
LAHTI 
www.autopeltimestarit.fi

Benetec Finland Oy 
Salmi Hannu

Café Asta Oy
Hyvönen Risto
Kauppa ja palvelu
PAIMIO
www.cafeasta.fi

E-S Saunatalo Oy
Väisänen Jorma
Tuotantotoiminta
VILLÄHDE
www.saunatalo.fi

Ekomeri
Puhakka Meeri
Kauppa ja palvelu
KONTIOLAHTI
www.telemail.fi/ekomeri

ELE-Laskenta Oy 
Vesamäki Eira
Hallintopalvelut 
HELSINKI 
www.elelaskenta.fi 

Esa Tamsi Oy
Tamsi Esa
Tuotantotoiminta
ÄYSTÖ

Euran Kouluautovaruste Ky
Saranpää Jari
Autopalvelut
EURA
www.kouluautovaruste.net

Eureka-Import Oy 
Pakarinen Hannu
Kauppa ja palvelu 
LAHTI 
www.eureka-import.fi 

Finnmari Oy 
Nummela Markus
Tuotantotoiminta
LAHTI 
www.finnmari.fi

Finn-Valve Oy
Salo Jani
Teollisuuspalvelut
JOUTSENO
www.finn-valve.com

Hammaslääkäri Anne 
Latvanne 
Latvanne Anne 
Terveydenhoitopalvelut 
TAMPERE
www.phla.fi

Heinolan 
Yrityssuunnittelu Oy
Raittinen Raimo
Hallintopalvelut
LAMMI

Henry Liljeström Oy 
Liljeström Henry 
Kauppa ja palvelu 
NASTOLA

Hkt Heikki Purtanen Ky
Purtanen Heikki
Tuotantotoiminta
JURVA

HL-Elec Oy
Lehtinen Hannu
Rakennuspalvelut
LAHTI
www.hl-elec.fi

HM-Tilipalvelu Oy 
Makkonen Hannele 
Hallintopalvelut 
HELSINKI 
www.hm-tilipalvelu.fi

Hollolan 
Rakennuspalvelu Oy 
Nuutinen Timo   
Rakennuspalvelut
LAHTI
www.hrpoy.fi

Hotelliravintola 
Rantakartano Oy
Vaahtera Anne
Kauppa ja palvelu
PORI
www.rantakartano.net

HT Kuivajää Oy 
Laurila Timo 
Rakennuspalvelut
HOLLOLA 
www.htkuivajaa.fi

HT Laatupalvelu Oy
Jyränoja Hannu
Rakennuspalvelut
HELSINKI
www.laatupalvelu.com

Huoltoasema 
Niilo Kärki Oy
Kärki Petteri
Autopalvelut
HELSINKI

Indel Automation Oy
Taipale Esa
Teollisuuspalvelut
LAHTI
www.indel.fi

INFO Porin Kirjakauppa Oy
Hiltunen Heikki
Kauppa ja palvelu
PORI
www.info.fi

Ins.tsto Jukka Niemeläinen
Niemeläinen Jukka
Rakennuspalvelut
TURKU

Ins.tsto K & T Laitinen
Rakennuspalvelut
Laitinen Kari
JUVA

Ins.tsto Pekka Rytilä & 
Co Ky 
Rytilä Pekka 
Rakennuspalvelut
HELSINKI 

IPA-Pesu Oy
Salonen Hanna
Kauppa ja palvelu
LAHTI
www.ipa-pesu.fi
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Isoniitunkone Oy
Riitamo Viljo
Rakennuspalvelut
KARINAINEN
www.isoniitunkone.fi

Jalkahoitola Seija Kuronen
Kuronen Seija
Terveydenhoitopalvelut
PORI

Japeka Oy
Toivonen Kari
Tuotantotoiminta
KARINAINEN
www.japeka.fi

Joticon Oy
Jokela Timo 
Hallintopalvelut
PORVOO
www.joticon.fi

Juerma Oy 
Vainikka Tuija 
Kauppa ja palvelu 
KANGASALA

K. Hakkarainen &pojat Ay
Kuljetusala
TUULOS
www.v8-power.fi

Kaarinan Tasopaino Oy 
Salminen Veikko 
Tuotantotoiminta 
KAARINA
www.tasopaino.com 

Kaivu-Urakointi 
Pesonen Ky
Pesonen Jouni
Rakennuspalvelut
LAPPEENRANTA
www.kaivu-urakointi.fi

Karbelt Oy 
Malin Kari 
Teollisuuspalvelut 
HEINOLA. 

Kempiiri Oy 
Kemppainen Pekka 
Kauppa ja palvelu 
LAHTI 
www.kempiiri.fi

KEPE Oy
Kemppainen Tommi
Rakennuspalvelut
LAHTI
www.kepe.fi

Keraplast Oy 
Nieminen Seppo
Tuotantotoiminta 
ORIMATTILA
www.keraplast.fi 

Ketolan Kuljetus Ky 
Arvola Reijo   
Kuljetus ja logistiikka
HONKILAHTI 

Konditoria-Leipomo 
Linkosuonio Ky
Linkosuonio Kauko
Tuotantotoiminta
LAHTI

Koneensuunnittelu Gen-Pen
Paananen Tuomo 
Teollisuuspalvelut 
LEMPÄÄLÄ 

Kotileipomo Heikki Hissa 
Hissa Heikki
Kauppa ja palvelu
PORI 

KR-Konsultit Oy
Kokkonen Sakari
Rakennuspalvelut
JOENSUU
www.krkonsultit.com

Kuljetus J. Heinonen Oy
Heinonen Jouni   
Kuljetus ja logistiikka
HERRALA  

Kunnon Katsastus Oy
Kokkonen Markku
Autopalvelut
VANTAA
www.kunnonkatsastus.fi

Kuntoutusasema 
T:mi Timo Laine
Laine Timo
Terveydenhoitopalvelut
LAHTI
www.kuntoutusasema.fi

Laaturakenne Martinmäki
Martinmäki Asko
Rakennuspalvelut
LAHTI

Lahden Ovitekniikka Oy 
Laine Risto 
Rakennuspalvelut 
LAHTI 
www.ovitekniikka.fi

Lammin 
Kiinteistöpalvelu Oy 
Raittinen Heikki 
Rakennuspalvelut 
ISO-EVO

Laskentatalo Oy 
Nieminen Tarja 
Hallintopalvelut 
VANTAA 
www.laskentatalo.fi

Leipomo Kaneli Ky 
Kokko Simo 
Tuotantotoiminta 
HÄMEENLINNA

Levorannan Autoliike Oy
Halonen Jorma
Autopalvelut
RAUMA
www.levorannanauto.fi

Loiran Asennuspalvelu Ky
Räty Veli-Pekka
Teollisuuspalvelut
ENO

Luontaishoitoja Hilkka 
Ansaharju
Ansaharju Hilkka
Terveydenhoitopalvelut
HÄMEENLINNA

Luontoäidin Aitta
Kuoppala Kirsti
Terveydenhoitopalvelut
TAMPERE

LVI-asennus Toivonen Oy
Toivonen Pasi 
Rakennuspalvelut 
KYRÖ
www.lviasennustoivonen.fi

LVI-Masafix 
Salmensuu Matti
Rakennuspalvelut
LAHTI
www.masafix.fi

LVI-Suunnittelu A. Salin Ky
Salin Aarne
Rakennuspalvelut
TAMPERE

LVI-työt Pesonen
Pesonen Jarno
Rakennuspalvelut
LAPPEENRANTA

LVI-Urakointi E & H Laurell 
Laurell Henri
Rakennuspalvelut 
VÄÄKSY
www.lvilaurell.fi

Lämpöhuolto R. Nieminen
Nieminen Rauno
Teollisuuspalvelut
KARINAINEN 

Maalausala ja Saneeraus 
Lehtomäki 
Lehtomäki Reijo 
Rakennuspalvelut
HIETANEN
www.lehtomaki.eu

Manageat Ky 
Ansaharju Jaakko 
Hallintopalvelut
HÄMEENLINNA

Martin Machining Ky
Ihalainen Martti
Teollisuuspalvelut
VILLÄHDE

Marvi Oy 
Vitikainen Martti 
Kuljetus ja logistiikka 
LAPPEENRANTA

Ma-Si Data Ky 
Grönman Matti 
Hallintopalvelut
PORI 
www.masidata.fi

Maskun Kalustetalo Oy
Sukari Pekka
Kauppa ja palvelu
MASKU
www.masku.com

Matti Tamsi Oy
Tamsi Matti
Tuotantotoiminta
AYSTÖ
www.mattitamsi.fi

Mega-Auto Oy
Suontama Tapani
Autopalvelut
LAHTI
www.mega-auto.fi

Mekava Oy 
Salo Eila
Tuotantotoiminta 
JOUTSENO 
www.mekava.fi
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Mestarinikkarit Oy 
Jääskeläinen Juha
Rakennuspalvelut
LEHMO 
www.mestarinikkarit.fi

Mittasektori RH Oy
Haimilahti Risto
Rakennuspalvelut
TUUSULA
www.mittasektori.fi

MK-Export Service Oy 
Kytölä Matti 
Kauppa ja palvelu 
KANGASALA

Monikoti Oy 
Kosonen Hannu 
Rakennuspalvelut 
TAMPERE 
www.monikoti.fi

MV-Marin Oy 
Vitikainen Veli-Matti 
Tuotantotoiminta
LAPPEENRANTA 
www.mv-marin.fi

Mäkelän Takomo Oy 
Mäkelä Lea
Tuotantotoiminta 
SAVITAIPALE 

N-Paino Oy 
Nieminen Juhani 
Tuotantotoiminta
LAHTI 
www.n-paino.fi 

NSK Trading Oy 
Kumpulainen Petri
Autopalvelut   
LAHTI 
www.nsk-auto.fi

Optident Oy 
Ahonen Juuso 
Kauppa ja palvelu 
HÄMEENLINNA
www.optident.fi

Padas-Keittiöt Oy 
Rantanen Kalevi 
Tuotantotoiminta
MAAKESKI 
www.padas-keittiot.fi

Palvelukeskus Vaahtera Ky
Rintala Eija
Kauppa ja palvelu
TEUVA
www.
palvelukeskusvaahtera.com

Pihtiputaan Kiviteos Oy 
Lahtinen Antti
Tuotantotoiminta
PIHTIPUDAS 
www.kiviteos.com

Pihtiputaan Rengas ja 
Öljy Ay
Riitamo Jouni
Autopalvelut
PIHTIPUDAS

Pirkanmaan 
Kiinteistösaneeraus Oy
Salonen Pentti
Rakennuspalvelut
PIRKKALA
www.pks-saneeraus.fi

Pirkanmaan 
Laatutoimitus Oy 
Mäkitalo Ilkka
Rakennuspalvelut
LEMPÄÄLÄ 
www.laatutoimitus.fi

PlusTerveys-Siltapuisto
Lampola Juhani 
Terveydenhoitopalvelut
LAHTI
www.siltapuisto.com 

Portaanperän mansikkatila 
Nieminen Tapani
Tuotantotoiminta 
NYYSTÖLÄ 

Puusektori Oy 
Pitkänen Jarkko
Tuotantotoiminta 
LAHTI 
www.puusektori.fi 

Puutyö P. Konttori Oy
Konttori Paavo
Rakennuspalvelut
HOLLOLA

Qualtrain Ahonen Oy
Ahonen Anssi
Hallintopalvelut
HÄMEENLINNA

Rakennus Hassinen Oy 
Hassinen Tuomo 
Rakennuspalvelut 
JOENSUU
www.rakennushassinen.com

Rakennus Sauli Syrjä Oy 
Syrjä Sauli   
Rakennuspalvelut
VANTAA

Rakennuspalvelu 
Lahtinen Oy
Lahtinen Jouko
Rakennuspalvelut
TENHOLA
www.rplahtinen.fi 

Rakennusurakointi 
T. Laurell 
Laurell Tero 
Rakennuspalvelut
VÄÄKSY  

Rappaustekniikka 
Laurell Oy 
Laurell Ilkka 
Rakennuspalvelut 
TAMPERE 
www.rappaustekniikka.com 

Rautarakenne Leivo Ky
Leivo Markku
Tuotantotoiminta
LAPPEENRANTA
www.rautarakenneleivo.fi

Sant Manuel Oy 
Ahonen Markku
Kauppa ja palvelu 
HÄMEENLINNA 

Sariana Oy 
Hintsala Kari 
Kauppa ja palvelu 
JÄRVENPÄÄ 

Satakunnan 
LVI-Toimisto Ky 
Väisänen Timo 
Rakennuspalvelut 
PORI   

Scanding Oy
Lahtinen Olli
Rakennuspalvelut
HUITTINEN
www.sahkopojatoy.fi

Siltala - Palvelut Oy 
Vuohijoki Annemari
Rakennuspalvelut
AURA

Sinkkosen Marjatila 
Sinkkonen Pauli 
Tuotantotoiminta 
KONTIOLAHTI 
www.sinkkosenmarjatila.fi

Sipoon Kiinteistöhuolto Oy
Liljeström Birger
Kauppa ja Palvelu
PORVOO
www.sipoonkiinteistöhuolto.fi 

Sisuste-Peltoniemi Oy
Peltoniemi Tuija
Kauppa ja palvelu
LAMMI
www.sisustepeltoniemi.fi

ST Rakennus-Pelti Oy
Kumpulainen Jouni
Rakennuspalvelut
LAHTI
www.strakennus-pelti.fi

Suomen Adressimyynti 
Salminen Anna-Liisa 
Kauppa ja palvelu 
TURKU 

Suxee 
Salmensuu Sauli 
Kauppa ja palvelu 
VANTAA
www.suxee.fi 

T&P Vainion Sähkö Ky
Vainio Timo
Rakennuspalvelut
LAHTI  

T:mi Aki-Työ 
Kraemer Anneli 
Kauppa ja palvelu 
TURKU 

T:mi Autoilija 
Pekka Väänänen
Väänänen Pekka
Kuljetus ja logistiikka
PAIPPINEN

T:mi Esko Eklund 
Eklund Esko 
Kuljetus ja logistiikka 
MYRSKYLÄ  

T:mi Ilkka Pesonen
Pesonen Ilkka
Rakennuspalvelut
NUIJAMAA

T:mi Jukka S. Lahtinen
Lahtinen Jukka
Kauppa ja palvelu
UUSIKYLÄ



1�

T:mi Maalaisleipomo 
Ilomäki
Hassinen Marjut
Tuotantotoiminta
ENO
www.
maalaisleipomoilomaki.fi

T:mi Metsäpaja
Hämäläinen Erkki
Rakennuspalvelut
VITSIÄLÄ

T:mi P.O. Salonen
Salonen Pekka
Rakennuspalvelut
TAMPERE

T:mi Teuvo Puolakka
Puolakka Teuvo
Rakennuspalvelut
VANTAA

Toketek T:mi
Toivonen Tommi
Teollisuuspalvelut
AURA

YJ-Koulutus T:mi
Siltala Lauri 
Hallintopalvelut
TUUSULA 

TA-Metalli 
Aaltonen Timo 
Teollisuuspalvelut 
KARINAINEN 
www.ta-metalli.com 

Tamsin Sähköpalvelu Oy
Tamsi Lasse
Rakennuspalvelut
ÄYSTÖ
www.tamsinsahkopalvelu.
com

Tanfor Oy
Tanskanen Vesa
Hallintopalvelut
KLAUKKALA
www.tanfor.fi  

Tecki Oy 
Halme Pekka
Rakennuspalvelut
LAHTI

Tentum Oy
Ihalainen Antti
Rakennuspalvelut
LAHTI
www.tentum.fi 

Teollisuuden 
kunnossapito TEKU Ky
Siltala Outi
Rakennuspalvelut
AURA

Tepon Kirvestyö
Hirvensalo Teppo
Rakennuspalvelut
KYRÖ

Teuvan Mökki- ja 
Sorvituote Oy 
Sukari Taimo 
Tuotantotoiminta 
TEUVA 
www.saunat.net

Thermo Apu Oy
Toivonen Teijo
Teollisuuspalvelut
ÄYSTÖ

Tilimenu Ay 
Nummela Heikki 
Hallintopalvelut
SIPOO 

Tolvasen Pajutila
Tolvanen Pekka
Tuotantotoiminta
VITSIÄLÄ
www.pajutila.net

TR-Kaluste Oy 
Riuttalahti Aino 
Kauppa ja palvelu 
VANTAA
www.tr-kaluste.fi

TTH-Maalaus Oy
Hirvansalo Hannu 
Autopalvelut 
AURA

Tukkuliike Kokkonen Oy 
Kokkonen Joona 
Kauppa ja palvelu 
HELSINKI 
www.tukkukokkonen.fi  

Turvatec Oy 
Anttonen Raine 
Tuotantotoiminta
KUKKILA
www.turvatec.fi 

Uudenmaan Leipä Oy 
Rajapuro Timo 
Tuotantotoiminta 
KLAUKKALA 
www.uudenmaanleipa.fi 
 

Uuniseppä I Kulju 
Kulju Ilkka 
Rakennuspalvelut 
PORI 

Varastoaatelit Oy
Lehtimäki Lasse
Kuljetus ja logistiikka
ESPOO

Vectors Turning Oy 
Syrjä Reino
Tuotantotoiminta 
NURMIJÄRVI 
www.vectors.fi

VemDent
Vesamäki Merja
Terveydenhoitopalvelut
HELSINKI
 
Verhoomo Sorsa
Sertti Tuomo
Autopalvelut 
HELSINKI 
www.verhoomosorsa.fi   

Ässä Rengas Oy 
Honkala Petri
Autopalvelut 
LAMMI 
www.assarengas.fi 

Henkilöjäsenet

Ahonen Johanna ja Seppo
HÄMEENLINNA 

Ansaharju Aulis ja Sinikka   
HÄMEENLINNA  

Hyötylänmäki Asko
HÄMEENLINNA

Ihalainen Jukka ja Karin
LAHTI

Kivelä Hannu     
KANGASALA

Konttinen Antti ja Eeva
KOTKA
 
Korhonen Juha ja Seija
PORI 

Kortelainen Kalevi ja 
Sinikka
PIHTIPUDAS

Lahtinen Veikko
Vantaa

Lehtimäki Aarne
TUUSULA

Lilja Mikko ja Ulla
PORI

Lindqvist Kauko ja Raija
HOLLOLA

Nieminen Eero
TAMPERE

Nieminen Pentti 
TAMPERE

Oksanen Heikki   
SASTAMALA

Oksanen Markku
HUITTINEN

Peltonen Antti
LAHTI
 
Puuska Petri 
NURMIJÄRVI 

Pöndelin Timo
HEINOLA

Sillanaukee Alli
TAMPERE

Telkkä Jorma
MIKKELI

Waltari Eljas
LAHTI
 
Vasama Juhani ja Merja
LAPPEENRANTA 

Vekka Kirsti ja Matti   
HÄMEENLINNA

Viitakangas Jouko ja Pirkko
LAHTI

Viljanen Ilkka
LAHTI

Vuorinen Kaisa
PENINKI

Vuorinen Liisa
PENINKI

Ylenius Anne ja Harri  
LAHTI
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Veneet

Moreenikatu 2, 53810 Lappeenranta
Tel +358 10 820 6700, Fax +358 10 820 6710

Email: mv-marin@mv-marin.fi
Http//www.mv-marin.fi

LAHDEN
Uudet Subaru ja Ford

sekä vaihtoautot.

www.levorannanauto.fi

Lämpökäsittelyuunit

Thermo-Apu Oy
Teuva

0400-219 787
teijo.toivonen@gmail.com
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TÄYDEN PALVELUN
PESULA

PESEMME KAIKKI VESIPESTÄVÄT
TEKSTIILIT EDULLISESTI JA

NOPEASTI!

Meiltä myös työvaatteiden pesu- ja kuljetuspalvelu.
Kysy tarjousta!

Rekolanpohjankatu 6, 15300 Lahti
p. 03-7561 710
www.ipa-pesu.fi

LVI-URAKOINTI

E & H LAURELL
	
 • Uudisrakentaminen
 • Saneerausurakointi
  • muut LVI-työt 
  ammattitaidolla

 HENRI: 040-767 6449
 EERO: 0500-496 659

Pirttiläntie 9
17200 VÄÄKSY

www.lvilaurell.fi
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KAIKKI MAANRAKENNUSTYÖT 
AMMATTITAIDOLLA !

OMAKOTITALOJEN POHJAT NYT MYÖS
AVAIMET KÄTEEN -PAKETTINA !  

• KAIVUUTYÖT 
• SORA – JA MULTATOIMITUKSET
• PYÖRÄKUORMAAJA PALVELUT

VALTUUTETTU MYYNTI- JA ASENNUSLIIKE

• RADONSANEERAUS • JÄTEVESIJÄRJESTELMÄT
• SALAOJA-JA SADEVESIREMONTIT

RADON MITTAUS NYT VAIN 

KYSY RADONSANEERAUKSEN 
ASENNUSTARJOUS!

Radonsaneeraus helposti ja 
vaivattomasti  kiinteistön ulkopuolelle

Pyydä tarjous edullisesta 
avaimet käteen -paketista.

www.kepe.fi
Hirsimetsäntie 5

15210 Lahti

LUOTETTETTAVA MITTAUSTULOS ALLE VIIKOSSA!

OLETKO TIETOINEN KOTISI 
SISÄILMAN RADON PITOISUUDESTA?

MYYNTI  JA  MITTAUKSET  0400-359684

47€

AVAIMET KÄTEEN -PAKETTINA !  

KYSY TARJOUS!

Lasse Jämsen 0400-359684 MYYNTI

Tommi Kemppainen 0400-520 243

Mika Kemppainen 0400-539 608

PÄIJÄT-HÄMEEN ALUEELLA

www.cafeasta.fi 

HYVÄN PALVELUN 
HUONEKALULIIKKEESTÄ
Kalusteet kotiin, vapaa-aikaan ja julkisiin
tiloihin laajasta valikoimasta!

– Suunnittelemme yhdessä 
asiakaslähtöisesti

– Hyvät tuotteet ja hyvä palvelu ovat asioita,
jotka helpottavat oman kotisi sisustamista!

KÄÄNNY LUOTTAMUKSELLA 
PUOLEEMME!
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Myymälä • Pesu • Huolto • Polttoaineet

Teboil Helsinki, Malmi
   

   Laulurastaantie 2
   00780 Helsinki
   Puh. 09-385 5297
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Viihtyisä hotelli ja
tilausravintola Porissa 

Kokemäenjoen rannalla.

TERVETULOA!

OK-talojen ulko- ja sisäremontit / laajennukset
pentti.salonen@pks-saneeraus.fi

Keskisentie 14,
33960 PIRKKALA
gsm 04014683349
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Joustavaa painopalvelua
jo yli 25 vuoden ajan

Esitteet
Asiakaslehdet
Kirjat
Pakkaukset
Tarrat
Etiketit
Kalenterit
Kansiot
Julisteet
Luettelot
Adressit
Lomakkeet
Kirjekuoret
Käyntikortit

www.tasopaino.com

Foliointi-, kohotus- ja
stanssauspalvelut
sekä säänkestävät 
PVC tarrat meiltä

tasopaino@tasopaino.com

Tasopaino A4 4-v.indd   1 19.5.2010   09:52:32

Syytä hymyyn!

PlusTerveys-Siltapuisto
Puh. 03 877 377, 0500 499 429

Aleksanterinkatu 25 A B, 15140 LAHTI
juhani.lampola@plusterveys.fi

www.siltapuisto.com

• Juhani Lampola
Oikomishoidon  
erikoishammaslääkäri

Aarporankatu 11 33840 Tampere
Puh 03-366 3166 tai 0400 633 224

www.rappaustekniikka.com

Kolmikerrosrappaukset
Eriste- ja ohutrappaukset
Kuulto- ja terastirappaukset
Koriste- ja listarappaukset
Julkisivurappausten kuntokartoitus
Julkisivulevytykset ja maalaukset
Parvekkeiden uusimiset/korjaukset
Betonipintojen ylitasoitukset 
ja paikkaukset

Ikkunoiden ja ovien uusimiset
Hiekkapuhallukset
Elementtisaumaukset
Telinetyöt ja sääkatokset
Pelti- ja kirvesmiestyöt
Muuraukset
Putkistosaneeraukset
Kiinteistökorjaukset
Huoneistoremontit

Julkisivujen ja kiinteistöjen 
peruskorjaukset

Puh. 0400-741046
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Optikon nimi ja osoite

Hoya on kehittänyt ensimmäisenä maailmassa täysin 
uudenlaisen moniteholinssin, jossa sinä voit yhteistyössä 
optikon kanssa valita linssiin haluamasi ominaisuudet. 
Uuden tekniikan ansiosta linssit voidaan valmistaa juuri 
sinun henkilökohtaisten näkötarpeittesi mukaan. Mitä 
ikinä teetkin, Hoyalux iD MyStyle huomioi elämäntyylisi!

Tule kysymään moniteholinssin uudesta iDEAsta!

www.hoya.fi

Moniteholinssi, jonka 
ominaisuudet voit itse valita

PL 27, 54101 Joutseno
Puh. 020 765 9400 
Fax 020 765 94501

jarkko.salo@mekava.fi
www.mekava.fi

l	 Haponkestävät valut

l	 Kulutustakestävät valut

l	 Valetut koneenosat

l	 Valumallit, koneistus

Heikkiläntie 140, 21840 Karinainen
Puh. 010 617 3200, Fax 010 617 3211

kari.toivonen@japeka.fi
www.japeka.fi

Metallin 
alihankintaa

Palvelemme ark. 9.30–17.30, la 10.00–14.00
Raatihuoneenkatu 21, Hämeenlinna

puh: (03) 616 5466 | www.optident.fi
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Sateen ja tuulen suojaa
valokatteilla ja liukulaseilla

Käkeläntie 41 16300 Orimattila p.03 544 3100 www.keraplast.fi
HELSINGIN MYYNTIPISTE Lyhtytie 17 00750 Helsinki  p. 044 750 

Rakenna itse tai 
hanki valmiina
Nettilaskurimme palvelee yötä päivää. 
Saat laskettua oman terassisi 
kustannukset. www.keraplast.fi

UUTUUS
PC-OMEGA-valokate

   materiaali polykarbonaattia

15v. 

rajoitettu 

takuu

KERAPLAST 
VALMISTERASSI



��

Kesän ihania makuja, tuoksuja ja tunnelmia pursuava perheyritys 
6-tien varrella Kontiolahdessa. Tuoreiden ja raikkaiden kasvisten, 
marjojen ja marjaherkkujen tuottaja, jatkojalostaja ja sopimustoi-
mittaja lähelläsi Pohjois-Karjalassa. Hyvät yrittäjät ja muut, marjai-
sat liikelahjat jouluksi meiltä. Ota rohkeasti yhteyttä www.sinkko-
senmarjatila.fi

Sinkkolantie 3, 
81100 KONTIOLAHTI
Puh. 013 731 149 
tai 732 235(kahvio)
Faksi 013 733 283
Käsipuh. 0400 678 078 tai 0400 759 646
info@sinkkosenmarjatila.fi
www.sinkkosenmarjatila.fi
Uutuutena kiertävä marja-auto
Joensuun alueella, aikataulut löydät
auton kotisivuilta: www.marja-auto.info

Avoinna: Juhannuksesta eteenpäin
7.8. saakka ark. 9-18, la 9-15
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�������������������

K. Hakkarainen & Pojat

50v. kuljetuksia

Purkulinja Oy
kestopuun kierrätys

Puh. 0400-621 504/
Jussi Hakkarainen

www.uudemaanleipa.fi
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Katsastukset 
meiltä

Teemme kevyen- ja raskaankaluston
katsastukset ammattitaidolla.

Mittatie 27, 01260 Vantaa
Puh. 09-741 50010 Fax 09-7415 0020

mittatie@kunnonkatsastus.fi

RAKENNUSPALVELU

Lahtinen Oy

Tuttu ja turvallinen vuosikymmenien
kokemuksella ja ammattitaidolla.

	 Suoritamme
-	 rakennussuunnittelua
-	 uudisrakentamista
-	 rakennussaneerausta

puh.  0400-729681, 0405875157
e-mail: jouko@rplahtinen.fi, kimmo@rplahtinen.fi
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Alaniitynkatu 100, 15340 Lahti
Fax: +358(0)3 756 2907

www.kempiiri.fi 

ILOLLA PALVELLAAN!
KAIKKI SAMASTA OSOITTEESTA!

LAHJAPUOTI

Luonnon helmassa Kunnaksessa
Puoti on pienen pieni

Siellä mökissä harmajassa
lepää sielu ja mieli

Kiirettä vailla kupponen juodaan 
Ideoita, taidetta esille tuodaan

Varata voit vaikka ihan oman hetken
"Sinnepä teenkin pian mä retken"
www.kukinnonkammari.fi 

R

Oy LS-Service Ab

Oy LS-Service Ab

Uutuus 2010 Kokous- ja koulutustila

Atelier HALKOKELLARI

LVI-
asennukset

Päivärinteenkatu 5 D 21
15800 LAHTI

posti@masafi x.fi 
Matti Salmensuu

www.masafi x.fi 

AVOINNA 
JOKA KESKIVIIKKO 9-19 
Muulloin soita 040-775 2957.
-  IHANIA LAHJAIDEOITA 
-  TAIDETTA 
-  YKSILÖLLISIÄ VAATTEITA 
-  TERVEYSTUOTTEITA 
-  HERKKUJA 
-  HOMCARE-TUOTTEITA 
-  KIRJOJA

KAIKKI MATKAPALVELUT
0400-538 900

Marja-Terttu Kemppainen
puhelin: +358(0)40 775 2957

Pekka Kemppainen
puhelin: +358(0)400 538 900

Juice Plus+ 
Kuivatut vihannekset, marjat ja hedelmät

Toiseksi parasta hedelmien ja vihannesten jälkeen
WHO suosittelee päivittäin nautittavaksi vähintään 

5-9 annosta hedelmiä ja vihanneksia. Useimmat 
meistä eivät syö niitä läheskään riittävästi.

Katso lisätietoja: www.juicepluspeke.com
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   KAIKKEA SÄHKÖSTÄ
        -sähkösuunnittelu
                   -sähköurakointi
                   -korjaus ja huolto
                   -sähkötarvikemyynti

         30 vuoden kokemuksella uudis- ja korjaus-
         rakentamisessa.
         Suoritamme myös kiinteistöjen sähköverk-
         kojen verkkoanalyyseja ja sähkölaitteiden
         lämpökuvauksia.

TAMSIN SÄHKÖPALVELU OY
               Alpontie 1, 64770 Äystö
               puh. 050 372 8814
              ltamsi@nic.fi
              www.tamsinsahkopalvelu.com 

Vaativat koneistukset sekä 
koneenrakennustyöt laadukkaasti.

CNC-KONEISTUSTA
MAXIMI KOKO: 2000mmX850mm
HAMMAS/KETJUPYÖRIEN VALMISTUSTA
(MAX MODUULI 14 D=800MM)
CNC-JYRSINTÄÄ
CNC-SORVAUSTA
MAX l=3000MM D=900MM
HITSAUSTA 
(ALUMIINIT, HAPPOSET, ROSTERIT, 
TULENKESTÄVÄT JA JNE.)
KORJAUS- JA KUNNOSSAPITO 
KONEISTUKSET (Esim. hydrauli sylinterien 
korjaus)

PINNOITUSTA JA HIEKKAPUHALLUSTA

Vectors Turning Oy
Läntinen teollisuuskatu 17

02920 Espoo p. 0103879770  f. 098521134  
www.vectors.fi

Koetilantie 1 C 11, 00790 Helsinki, Puh. 09-345 5021 Fax. 09-345 5059
www.tukkukokkonen.fi  www.ilvesmaalit.fi  asiakaspalvelu@ilvesmaalit.fi

Tukkuliike

Kokkonen Oy
Luotettavaa kauppaa jo vuodesta 1985

KAIKEN MAAILMAN EDUSTUKSIA

Suomi-AiroSNEKA
LUMIKENGÄT JA TARVIKKEET

- : voiteluaineet, rasvat ja kemikaalit
- : voiteluaineet ja pienmoottoribensiinit
- : sisämaalit, ulkomaalit, lakat, puuöljyt,
  puunsuojat, tasoitteet ja puhdistusaineet
- Suomi-Airo: hankaimet, venekeksit ja pohjatulpat
- : lumikengät, sauvat ja säärystimet

Teboil

Lisäksi kauttamme liikkuu paljon erilaisia poistoeriä!

Neste
ILVES-MAALIT

Sneka

Asiakkaitamme ovat tavaratalot, urheiluliikkeet, huoltamot, 
autokorjaamot, koneyrittäjät, maanviljelijät, huoltoyhtiöt ym.

ILVES-MAALIT NESTE OIL SUOMI-AIROTEBOIL SNEKA ILVES-MAALIT NESTE OILTEBOIL SNEKA

ILV
E

S
-M

A
A

L
IT

N
E

S
T

E
 O

IL
S

U
O

M
I-A

IR
O

T
E

B
O

IL
S

N
E

K
A

ILV
E

S
-M

A
A

L
IT

N
E

S
T

E
 O

IL
T

E
B

O
IL

S
N

E
K

A

IL
V

E
S

-M
A

A
L
IT

N
E

S
T

E
 O

IL
S

U
O

M
I-

A
IR

O
T

E
B

O
IL

S
N

E
K

A
IL

V
E

S
-M

A
A

L
IT

N
E

S
T

E
 O

IL
T

E
B

O
IL

S
N

E
K

A

ILV
E

S
-M

A
A

L
IT

N
E

S
T

E
 O

IL
T

E
B

O
IL

S
N

E

E
S

-M
A

A
L
IT

N
E

S
T

E
 O

IL
T

E
B

O
IL

S
N

E
K

A



�1

Loiran Asennuspalvelu Ky
Metsätie 5 81200 Eno
Puh.0505859130, Telefax(013)763200

e-mail:loiran.asennuspalvelu@telemail.fi 

 
-  Asiakasprojektien suunnittelu;
 tarvittaessa 3D-mallinnuksella

-  Metallirakenteiden ja Koneosien valmistukset 
 sekä koneiden kunnostukset

-  koneistukset, sorvaukset sekä aarporaukset ja  

 täyttöhitsaukset myös kenttäolosuhteissa

- Teollisuuden asennukset ja Kunnossapitotyöt

- Maanrakennus ja työkoneiden korjaukset sekä 
 työkoneiden kuljetuslaitteiden varustelu

Talvitientie 18, 16900 LAMMI
Puh. 03 633 7299www.assarengas.fi

Luonnollisesti  teille.

uusiorenkaat
Ässä

Karbelt Oy

Rajalahti 8
18300 HEINOLA

Puh. 0400-772 818

Kuljetinhihnoja vuosien
kokemuksen tuomalla

ammattitaidolla!
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www.hl-elec.fi
Jakeluverkot & katuvalaistusKiinteistösähkö

rengasjaoljy@autofi t.fi 

Matti Tamsi Oy
Komulantie 72
64770 Äystö
Yritys@tamsin.fi 
06-2668209

Esa Tamsi Oy
Komulantie 76
64770 Äystö
esa.tamsi@tamsin.fi 
06-2668101
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PALVELUOSOITTEET
HALLINTOPALVELUT

Auktorisoitu tilitoimisto
ELE-Laskenta Oy

Päivöläntie 31 A, 00730 Helsinki
Puh. 09-350 7590 Fax 09-350 75920

Motivatec Oy

• katsastusremontit
•  renkaat, myös metsäkoneet ja kuorma-autot
Pihtiputaan Rengas ja Öljy
Ravitie 2, 44800 PIHTIPUDAS
Puhelin (014) 561 606, GSM 0400 829 226
Telefax (014) 561 451 
rengajasoljy@autofi t.fi    www.autofi t.fi 

NSK Trading Oy
GSM 0400 565 759

www.nsk-auto.fi 

Auto-Ilves Oy
Ruunumyllyntie 12, 13210 Hämeenlinna

puh. (03) 615 670
Veikkarinkatu, 05840 Hyvinkää

puh. (019) 427 7000
www.autoilves.fi 

ilm. etusivulla

KAUPPA JA PALVELU

MASKUN 
KALUSTETALO
www.masku.fi 
ilm. takasivulla

Optident
puh. 03-6165 466
www.optident.fi 

ilm. sivu 25

AUTO-PALVELUT

Ässä-Rengas Oy
puh. 03-633 7299
www.assarengas.fi 

ilm. sivu 31

Verhoomo Sorsa Oy
puh. 00700 55 88 10

www.verhoomosorsa.fi 

KULJETUS- JA LOGISTIIKKA

KEPE OY
puh. 0400-520 243

www.kepe.fi 
ilm. sivu 22

Kempiiri Oy
puh. 040-775 2957

www.kempiiri.fi 
ilm. sivu 29

K. Hakkarainen & Pojat 

puh. 0400-621 504
ilm. sivu 27 

ASIANAJOTOIMISTO
ROMO & ILONEN OY

PUH.075 75 40500
www.asianajopalvelut.com

ilm. sivu 28

KUNNON KATSASTUS

puh. 09-741 50010

ilm. sivu 28

IPA-PESU OY
puh. 03-756 1710
www.ipa-pesu.fi 

ilm. sivu 21

Ma-Si Data Ky
Puh. 0400-966 750
www.masidata.fi 

AUTOPELTIMESTARIT
Kari Heinonen

puh. 0400-853 288
www.autopeltimestarit.fi 

LEVORANNAN AUTOLIIKE OY
www.levorannanauto.fi 

ilm. sivu 20

ilm. sivu 32

Huoltoasema Niilo Kärki
Laulurastaantie 2, Malmi

Puh. 09-385 5297
ilm. sivu 23

HEINOLAN
YRITYSSUUNNITTELU Oy

Raimo Raittinen
Gsm 0400-844 674

hyssi@aina.net

TANFOR OY
KLAUKKALA
www.tanfor.fi 

YJ-KOULUTUS T:mi
gsm 0400-733 555

lauri.siltala@insight.fi 

Alavan Rantatuvat
Eno, gsm 050-562 5159
www.alavanrantatuvat.fi 

CAFÉ ASTA 
Puh. 473 2602
www.cafeasta.fi 

ilm. siv 22

EKOMERI
Kontiolahti

Gsm 040 587 2814
ekomeri@telemail.fi 

www.telemail.fi /ekomeri

Eureka-Import Oy
LAHTI

www.eureka-import.fi 

JUERMA OY 
KANGASALA

Gsm 050-323 2750
tuija.vainikka@elisanet.fi 

Kotileipomo
HEIKKI HISSA

PORI
Puh. 02-648 6466

Pentti Nieminen
pentti.nieminen@linkosuo.fi 

ilm. siv 4

Sant Manuel Oy
HÄMEENLINNA

Gsm 0500-474 060
santmanuel@virpi.net

Sisuste Peltoniemi
www.sisustepeltoniemi.fi 

ilm. siv 22

SUXEE
VANTAA

www.suxee.fi 

TR-KALUSTE OY 
VANTAA, Aino  Riuttalahti

Puh. 09-823 3585
www.tr-kaluste.fi 

  Tukkuliike
  KOKKONEN

Puh. 09-345 5021
www.tukkukokkonen.fi 

Hotelliravintola
Rantakartano Oy

ilm. siv. 23

Info Porin 
Kirjakauppa Oy

www.info.fi 

T:mi Autoilija
Pekka Väänänen

PAIPPINEN
Gsm 0400-459 920

ilm. 
siv. 30
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SATAKUNNAN 
LVI-TOIMISTO KY
Kalevanpuisto 28, 28120 Pori

Puh. 02-641 5650, 0500 721 933
slvi@nic.fi

PL 1, Varastokatu 10, 54100 Joutseno
puh. 0207436900, Fax 0207436902

www.finn-valve.com
postmaster@finn-valve.com

Koskuankatu 4 , 32700 Huittinen
Puh. 02-561 912, Fax 02-569 006

Helsinki, Tampere, Turku, Pori, Oulu, 
Pihtipudas

TEOLLISUUSPALVELUT

KERAPLAST OY

www.keraplast.fi
ilm. sivu 26

Oy LS-Service Ab
puh. 040-5038 136

ilm. sivu 29

Saunatalo Oy
puh. 03-871 480
www.saunatalo.fi

ilm. sivu 28

RAKENNUSPALVELUT

Hollolan 
Rakennuspalvelu

Purolantie 4, 15240 Lahti
GSM 044 533 1531

timo.nuutinen@phnet.fi

LVI-URAKOINTI
E & H LAURELL

puh. 040-767 6449
0500-496 659

ilm. sivu 21

HL-ELEC
www.hl-elec.fi

ilm. sivu 32

LAHDEN
OVITEKNIIKKA

ilm. sivu 20

LVI-MASAFIX
www.masafix.fi

ilm. sivu 29

T:mi Esko Eklund 
MYRSKYLÄ

Gsm 041-452 3565
esko.eklund@pp.inet.fi

Varastoaatelit Oy 
Lasse Lehtimäki

Gsm 040-529 1520
varastoaatelit@kolumbus.fi

Lammin 
Kiinteistöpalvelu Oy 

Mäkikulmantie 25,
Heikki Raittinen

Gsm 0500-491 631

Rakennusurakointi
T. LAURELL

Pirttiläntie 1, 17200 Vääksy
GSM 0400 714 900
tero.laurell@phnet.fi

HT Laatupalvelu Oy
HELSINKI

Gsm 050-583 9250
toimisto@laatupalvelu.com

Insinööritoimisto
K&T Laitinen Ky 

JUVA
Gsm 0400-502 335
kari.laitinen@surffi.fi

Kaivu-urakointi
Pesonen Ky

LAPPEENRANTA
www.kaivu-urakointi.fi

KR-Konsultit Oy
Suunnittelutoimisto
Puh. 040-5111 782

krkonsultit@kolumbus.fi

 LVI-asennus
 Toivonen Oy

KYRÖ
Puh. 0400-741 046

LVI-Suunnittelu
A. Salin Ky

TAMPERE
Gsm 0400-231 305

LVI-työt Pesonen
LAPPEENRANTA

Gsm 040-834 8371

Maalausala- ja
Saneeraus Lehtomäki 

MIKKELI
Gsm 0400-452 292

www.lehtomaki.eu

Marvi Oy
LAPPEENRANTA

GSM 050-595 9848
marvioy@netti.fi

EKL-ohjaus

METSÄPAJA
RISTIINA

Gsm 040-726 3775
erkki.hamalainen@pp2.inet.fi

Mittasektori RH Oy 
TUUSULA

risto.haimilahti@mittasektori.fi
www.mittasektori.fi

 Pirkanmaan  Ilm. siv 23
Kiinteistösaneeraus Oy

PIRKKALA
Gsm 0400-637 443

pentti.salonen@pks-saneeraus.fi

Pirkanmaan
Laatutoimitus Oy

LEMPÄÄLÄ
Gsm 0400-622 712

www.laatutoimitus.fi

Puutyö P. Konttori Oy
HOLLOLA

Gsm 0400-830 580
paavo.konttori@elisanet.fi

Rakennus 
Sauli Syrjä Oy

VANTAA
Gsm 0400-624 985

 Rappaustekniikka 
 Laurell Oy

TAMPERE
Puh. 03-366 3166

www.rappaustekniikka.com

Ratasko Oy
HÄMEENLINNA

Gsm 041-454 8930

T:mi P.O.Salonen
TAMPERE

Gsm 0400-510 965
pekkasalonen@kolumbus.fi

  TAMSIN
  Sähköpalvelu Oy 

Puh. 050-372 8814
ltamsi@nic.fi

www.tamsinsahkopalvelu.com

Teollisuuden  kunnossapito
TEKU Ky

AURA
Gsm 050-331 1072
siltala.outi@gmail.com

Tepon Kirvestyö
KYRÖ

Gsm 0400-825 114
teponkirvestyo@pp.inet.fi

Uuniseppä I Kulju
PORI

Gsm 0400-532 451

 Rakennuspalvelu
 Lahtinen Oy 
Puh. 0400-729681, 040-5875157

jouko@rplahtinen.fi
kimmo@rplahtinen.fi

Koneensuunnittelu
Gen-Pen 
LEMPÄÄLÄ

Gsm 040-578 8801
genpen@kolumbus.fi

Thermo-Apu Oy
TEUVA

teijo.toivonen@gmail.com
ilm. sivu 20

   Loiran      ilm. siv 31
Asennuspalvelu Ky 

ENO
Puh. 050-585 9130

loiran.asennuspalvelu@telemail.fi

Karbelt Oy
HEINOLA

Puh. 0400-772 818
ilm. sivu 31

ilm. sivu 30
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ilm. 
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ilm. 
sivu 24
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LASILUUKUT mittojen mukaan

Puh. 040 481 7887

TUULIVIIRIT, KYNTTELIKÖT, YM.

TUOTANTOTOIMINTA

MÄKELÄN TAKOMO OY

TERVEYDENHOITO
PALVELUT

   
www.tasopaino.com

Pihtiputaan 
Kiviteos Oy

puh. 014-573 575

JUHA ANTERO KORHONEN
Os.Ylilääkäri Keskipohjanmaan keskussairaala

LL Kirurgian erikoislääkäri
Lastenkirurgian erikoislääkäri

Yksityisvastaanotto ja leikkaukset:

Suomen Terveystalo Oy Pori ja Kokkola
puh. 020-789 7005

Porin Lääkäritalo puh. 02-622 633

Sinkkosen Marjatila
puh. 013 731 149

ilm. sivu 27

Mekava Oy
puh. 020 765 9400

www.mekava.fi
ilm. sivu 25

Matti Tamsi Oy
puh. 06-266 8209

ilm. sivu 32

Ilm. sivu 27
Rakentajantie 30,  PL 41,  20780 Kaarina
Puh. (02) 412 5500, telefax (02) 469 1291

MV-MARIN
puh. +358 10 820 6700

www.mv-marin.fi
ilm.sivu 20

PlusTerveys-Siltapuisto
puh. 03 877 377,

0500 499 429
www.siltapuisto.com

ilm. sivu 24

LEIPOMO ILOMÄKI
puh. 0113-763 221,

040-827 9652
ilm. sivu 21

UUDENMAAN LEIPÄ
puh. 09-276 6710

ilm. sivu 27

ilm. sivu 24

Hammaslääkäri
Anne Latvanne
Aleksis Kivenkatu 10 E

33210 Tampere
Puh.  03-212 3340

www.phla.fi

VemDent
Erikoishammasteknikko

Merja Vesamäki
HELSINKi

Gsm 050-567 8032

Kuntoutusasema
T:mi Timo Laine

LAHTI
Gsm 0400-497 076

www.kuntoutusasema.fi

Japeka Oy
puh. 010 617 3200

www.japeka.fi
ilm. sivu 25

N-Paino Oy
Puh. 03-882 100

juhani.nieminen@n-paino.fi
www.n-paino.fi

Padas-Keittiöt Oy
PADASJOKI

www.padas-keittiöt.fi

Puusektori Oy
LAHTI

puusektori@puusektori.fi
www.puusektori.fi

Teuvan Mökki- ja
Sorvituote  ilm. sivu 23
Puh. 06-267 2661
www.saunat.net     
saunat@saunat.net

Tolvasen Pajutila
RISTIINA

pekka.tolvanen@pajutila.net
www.pajutila.net

Turvatec Oy
Raine Anttonen

www.turvatec.fi

Vectors Turning Oy
ESPOO

Puh. 010 387 9770
www.vectors.fi

Tecki Oy
Valmistus:  Mannerheiminkatu 3
Postiosoite: Kiikunkärjenkatu 18, 15950 Lahti

l Ohutlevyt
l Teräsrakenteet
l Valmistus ja 
l Asennus

Puh. 040 500 9815
halmepekka@hotmail.com

Tiedossa mielenkiintoisia tapaamisia, verkostoitumista, koulutustusta ja 
illanviettoa. Teuvalla on paljon yrittäjätoimintaa, joten yritysvierailuja 
ja esityksiä menestyvistä liikeidearatkaisusta on luvassa. Kannattaa 
varata aika jo kalenterista. Kesän korvalla tulee kutsu ja tarkempi 
ohjelma, joka myös ilmestyy netissä www.yritysperhe.fi.

Yhteyshenkilöinä toimivat Lasse Tamsi Teuvalta ltamsi@nic.fi sekä pu-
heenjohtajamme Jaakko Ansaharju jaakko.ansaharju@luukku.com

YRITTÄJÄPÄIVÄT TEUVALLA 3.– 4.9.2011

ilm. siv. 30
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• Alajärvi • Alavus • Espoo • Eura • Harjavalta • Helsinki, Lanterna • Huittinen • Hämeenlinna • Seinäjoki, Hyllykallio • Ideapark • Iisalmi • Imatra • 
• Joensuu • Jyväskylä • Kaarina • Kajaani • Karjaa • Kauhava • Kokkola • Kouvola • Kuopio • Lahti • Lappeenranta • Lohja • Masku • Mellilä • Mikkeli •
• Mäntsälä • Närpiö • Orivesi • Oulu • Pori • Porvoo • Raahe • Rauma • Riihimäki • Salo • Savonlinna • Tallinna • Tuusula • Uusikaupunki • Vaasa • 
• Vantaa, Petikko • Vantaa, Porttipuisto • Varkaus • Ylivieska • Ylöjärvi •

SUOMEN PARAS JA LAAJIN 
VALIKOIMA KESÄKALUSTEITA!

MAAN 
EDULLISIMMAT 

HINNAT!


